
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 

m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-145 

 

DETALIZUOTAS DIDŽIŲJŲ IR MAŽŲJŲ OPERACIJŲ SĄRAŠAS 

(II dalis) 

 
Eil. 

Nr. 

Skyriaus 

Nr. 

Skyriaus pavadinimas Skyriaus 

blokai 

Sekcija Procedūros tipas Bloko 

Nr. 

Bloko pavadinimas ACHI 

kodas 

ACHI pavadinimas Ar 

procedūra 

atliekama 

operacinėje 

(1 - Taip) 

Intervencijos 

rūšis  

Lygiai Specialybė  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

975 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS INCIZIJA 600 Incizinės prieširdžio 

procedūros 

38512-

00 

Vieno prieširdžio papildomo laidumo 

tako perpjovimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

976 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS INCIZIJA 600 Incizinės prieširdžio 

procedūros 

38515-

00 

Abiejų prieširdžių papildomų laidumo 

takų perpjovimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

977 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS SUARDYMAS 601 Suardymo procedūros 

prieširdyje 

38287-

03 

Širdies aritmijos rato arba židinio 

abliacija atviru būdu, neklasifikuojama 

kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

978 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS SUARDYMAS 601 Suardymo procedūros 
prieširdyje 

38287-
04 

Kairiojo prieširdžio aritmijos rato arba 
židinio abliacija atviru būdu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

979 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS SUARDYMAS 601 Suardymo procedūros 

prieširdyje 

38290-

02 

Abiejų prieširdžių aritmijos rato arba 

židinio abliacija atviru būdu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

980 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS EKSCIZIJA 602 Ekscizinės prieširdžio 

procedūros 

38670-

00 

Prieširdžio sienelės arba prieširdžių 

pertvaros ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

981 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS ATSTATYMAS 603 Prieširdžio atstatymo 

procedūros 

38745-

00 

Veninio pritekėjimo sukeitimas 

prieširdžių lygyje 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

982 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS ATSTATYMAS 603 Prieširdžio atstatymo 
procedūros 

38757-
02 

Ekstrakardinio konduito sukūrimas 
tarp prieširdžio ir plaučių arterijos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

983 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS ATSTATYMAS 603 Prieširdžio atstatymo 
procedūros 

38760-
02 

Ekstrakardinio konduito tarp 
prieširdžio ir plaučių arterijos keitimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

984 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS ATSTATYMAS 603 Prieširdžio atstatymo 

procedūros 

90224-

00 

Stambiųjų kraujagyslių transpozicijos 

korekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

985 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS REKONSTRUKCIJA 604 Prieširdžio 

rekonstrukcijos 

procedūros 

38673-

00 

Prieširdžio sienelės arba prieširdžių 

pertvaros ekscizija ir rekonstrukcija 

lopu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

2 

986 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS REKONSTRUKCIJA 604 Prieširdžio 

rekonstrukcijos 

procedūros 

38673-

01 

Prieširdžio sienelės arba prieširdžių 

pertvaros ekscizija ir rekonstrukcija 

konduitu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

987 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS REVIZIJA 605 Prieširdžio pakartotinės 
procedūros 

90200-
00 

Cerebrospinalinio skysčio [CSF] šunto 
prieširdyje revizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

988 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS KITOS PROCEDŪROS 606 Kitos prieširdžio 

procedūros 

38456-

13 

Kitos intratorakalinės prieširdžio 

procedūros, nenaudojant dirbtinės 
kraujo apytakos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

989 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PRIEŠIRDIS KITOS PROCEDŪROS 606 Kitos prieširdžio 

procedūros 

38653-

01 

Kitos intratorakalinės prieširdžio 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 
apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

990 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS TYRIMAI 607 Skilvelio tyrimo 

procedūros 

59903-

00 

Kairiojo skilvelio ventrikulografija  Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

991 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS TYRIMAI 607 Skilvelio tyrimo 

procedūros 

59903-

01 

Dešiniojo skilvelio ventrikulografija  Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

992 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS TYRIMAI 607 Skilvelio tyrimo 
procedūros 

59903-
02 

Kairiojo ir dešiniojo skilvelio 
ventrikulografija 

 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

993 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 
procedūros 

38615-

00 

Pagalbinio įtaiso įdėjimas į kairįjį 

skilvelį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

994 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

38615-

01 

Pagalbinio įtaiso įdėjimas į dešinįjį 

skilvelį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

995 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

38618-

00 

Pagalbinio įtaiso įdėjimas į kairįjį ir 

dešinįjį skilvelius 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

996 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

38621-

00 

Pagalbinio įtaiso pašalinimas iš 

kairiojo skilvelio 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

997 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 
įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

38621-
01 

Pagalbinio įtaiso pašalinimas iš 
dešiniojo skilvelio 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

998 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 
procedūros 

38624-

00 

Pagalbinio įtaiso pašalinimas iš 

kairiojo ir dešiniojo skilvelių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

999 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

608 Skilvelio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

38627-

00 

Pagalbinio skilvelio įtaiso kaniulės 

reguliavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1000 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS SUARDYMAS 609 Skilvelio suardymo 

procedūros 

38518-

00 

Skilvelio raumens abliacija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1001 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS EKSCIZIJA 610 Skilvelio miektomija 38763-
00 

Kairiojo skilvelio miektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1002 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS EKSCIZIJA 610 Skilvelio miektomija 38763-
01 

Dešiniojo skilvelio miektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

3 

1003 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS EKSCIZIJA 611 Skilvelio aneurizmos 

ekscizija 

38507-

00 

Kairiojo skilvelio aneurizmektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1004 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS EKSCIZIJA 611 Skilvelio aneurizmos 
ekscizija 

38508-
00 

Kairiojo skilvelio aneurizmektomija ir 
plastika lopu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1005 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS EKSCIZIJA 612 Kitos skilvelio ekscizijos 

procedūros 

38677-

00 

Skilvelio miokardo pažeidimo 

sluoksnio dalies ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1006 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS EKSCIZIJA 612 Kitos skilvelio ekscizijos 

procedūros 

38680-

00 

Skilvelio miokardo pažeidimo viso 

sluoksnio ekscizija, kai kartu 
atliekama atstatymo arba 

rekonstrukcijos procedūra 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1007 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 613 Pertvaros arba tunelio 

procedūros 

38754-

00 

Intraventrikulinės pertvaros 

suformavimas naudojant lopą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1008 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 613 Pertvaros arba tunelio 

procedūros 

38754-

01 

Intraventrikulinio kanalo sukūrimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1009 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 613 Pertvaros arba tunelio 

procedūros 

38757-

00 

Ekstrakardinio konduito sukūrimas 

tarp dešiniojo skilvelio ir plaučių 

arterijos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1010 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 613 Pertvaros arba tunelio 
procedūros 

38757-
01 

Ekstrakardinio tunelio sukūrimas tarp 
kairiojo skilvelio ir aortos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1011 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 613 Pertvaros arba tunelio 

procedūros 

38760-

00 

Ekstrakardinio tunelio tarp dešiniojo 

skilvelio ir plaučių arterijos keitimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1012 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 613 Pertvaros arba tunelio 

procedūros 

38760-

01 

Ekstrakardinio tunelio tarp kairiojo 

skilvelio ir aortos keitimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1013 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 614 Kitos skilvelio atstatymo 

procedūros 

38766-

00 

Kairiojo skilvelio didinimo procedūra 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1014 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS ATSTATYMAS 614 Kitos skilvelio atstatymo 
procedūros 

38766-
01 

Dešiniojo skilvelio didinimo procedūra 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1015 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS KITOS PROCEDŪROS 615 Kitos skilvelio 
procedūros 

38456-
14 

Kitos intratorakalinės širdies skilvelio 
procedūros, nenaudojant dirbtinės 

kraujo apytakos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1016 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - SKILVELIS KITOS PROCEDŪROS 615 Kitos skilvelio 

procedūros 

38653-

02 

Kitos intratorakalinės širdies skilvelio 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 
apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1017 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA EKSCIZIJA 616 Ekscizinės pertvaros 

procedūros 

38748-

00 

Skilvelio pertvaros pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1018 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA EKSCIZIJA 616 Ekscizinės pertvaros 

procedūros 

38748-

01 

Perkutaninė transliuminalinė miokardo 

pertvaros abliacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1019 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 617 Prieširdžio pertvaros 
defekto plastika 

38742-
00 

Perkutaninė prieširdžio pertvaros 
defekto plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  



 

 

4 

1020 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 617 Prieširdžio pertvaros 

defekto plastika 

38742-

02 

Prieširdžio pertvaros defekto plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1021 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 618 Skilvelio pertvaros 
defekto plastika 

38751-
00 

Perkutaninė skilvelio pertvaros defekto 
plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1022 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 618 Skilvelio pertvaros 

defekto plastika 

38751-

02 

Skilvelio pertvaros defekto plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1023 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 619 Kitos pertvaros 

atstatymo procedūros 

38270-

00 

Perkutaninė prieširdžio septostomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1024 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 619 Kitos pertvaros 

atstatymo procedūros 

38509-

00 

Skilvelio pertvaros plyšimo chirurginis 

gydymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1025 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA ATSTATYMAS 619 Kitos pertvaros 

atstatymo procedūros 

38739-

00 

Prieširdžio septektomija arba 

septostomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1026 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA KITOS PROCEDŪROS 620 Kitos pertvaros 
procedūros 

38456-
12 

Kitos intratorakalinės pertvaros 
procedūros, nenaudojant dirbtinės 

kraujo apytakos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1027 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PERTVARA KITOS PROCEDŪROS 620 Kitos pertvaros 

procedūros 

38653-

03 

Kitos intratorakalinės pertvaros 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 
apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1028 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

INCIZIJA 621 Incizinės aortos vožtuvo 

procedūros 

38456-

10 

Atvira aortos vožtuvo valvulotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1029 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 622 Aortos vožtuvo 

atstatymas 

38270-

01 

Perkutaninė balioninė aortos vožtuvo 

plastika (valvuloplastika) 

1 Didžioji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1030 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 622 Aortos vožtuvo 

atstatymas 

38475-

02 

Aortos vožtuvo anuloplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1031 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 622 Aortos vožtuvo 
atstatymas 

38477-
02 

Aortos vožtuvo anuloplastika, įterpiant 
žiedą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1032 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 622 Aortos vožtuvo 

atstatymas 

38480-

00 

Aortos vožtuvo atstatymas, 1 burės 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1033 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 622 Aortos vožtuvo 

atstatymas 

38481-

00 

Aortos vožtuvo atstatymas, >= 2 burių 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1034 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 622 Aortos vožtuvo 

atstatymas 

38483-

00 

Aortos vožtuvo burės dekalcifikacija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1035 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 623 Aortos vožtuvo keitimas 38488-
00 

Aortos vožtuvo keitimas mechaniniu 
protezu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1036 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 623 Aortos vožtuvo keitimas 38488-
01 

Aortos vožtuvo keitimas biologiniu 
protezu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

5 

1037 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 623 Aortos vožtuvo keitimas 38489-

00 

Aortos vožtuvo keitimas 

homotransplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1038 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 623 Aortos vožtuvo keitimas 38489-
01 

Aortos vožtuvo keitimas nestentuotu 
heterotransplantatu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1039 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 624 Kitos aortos vožtuvo 

procedūros 

38456-

15 

Kitos intratorakalinės aortos vožtuvo 

procedūros, nenaudojant dirbtinės 
kraujo apytakos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1040 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - AORTOS 

VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 624 Kitos aortos vožtuvo 

procedūros 

38653-

04 

Kitos intratorakalinės aortos vožtuvo 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 
apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1041 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

INCIZIJA 625 Incizinės dviburio 

vožtuvo procedūros 

38487-

00 

Atvira dviburio vožtuvo valvulotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1042 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 626 Dviburio vožtuvo 

atstatymas 

38270-

02 

Perkutaninė balioninė dviburio 

vožtuvo plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1043 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 626 Dviburio vožtuvo 
atstatymas 

38480-
01 

Dviburio vožtuvo atstatymas, 1 burės 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1044 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 626 Dviburio vožtuvo 

atstatymas 

38481-

01 

Dviburio vožtuvo atstatymas, >= 2 

burių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1045 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 626 Dviburio vožtuvo 

atstatymas 

38485-

01 

Dviburio vožtuvo dekalcifikacija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1046 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 627 Dviburio vožtuvo 

anuloplastika 

38475-

00 

Dviburio vožtuvo anuloplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1047 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 627 Dviburio vožtuvo 

anuloplastika 

38477-

00 

Dviburio vožtuvo anuloplastika, 

įterpiant žiedą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1048 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 628 Dviburio vožtuvo 
keitimas 

38488-
02 

Dviburio vožtuvo keitimas mechaniniu 
protezu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1049 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 628 Dviburio vožtuvo 

keitimas 

38488-

03 

Dviburio vožtuvo keitimas biologiniu 

protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1050 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 628 Dviburio vožtuvo 

keitimas 

38489-

02 

Dviburio vožtuvo keitimas 

homotransplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1051 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 

VOŽTUVAS 

REKONSTRUKCIJA 629 Rekonstrukcinės 

dviburio vožtuvo 

procedūros 

38485-

00 

Dviburio vožtuvo žiedo rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1052 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 
VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 630 Kitos dviburio vožtuvo 
procedūros 

38456-
16 

Kitos intratorakalinės dviburio 
vožtuvo procedūros, nenaudojant 

dirbtinės kraujo apytakos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1053 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - DVIBURIS 
VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 630 Kitos dviburio vožtuvo 
procedūros 

38653-
05 

Kitos intratorakalinės dviburio 
vožtuvo procedūros, naudojant 

dirbtinę kraujo apytaką 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

6 

1054 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

INCIZIJA 631 Incizinės triburio 

vožtuvo procedūros 

38456-

11 

Atvira triburio vožtuvo valvulotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1055 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 632 Triburio vožtuvo 
atstatymas 

38480-
02 

Triburio vožtuvo atstatymas, 1 burės 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1056 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 632 Triburio vožtuvo 

atstatymas 

38481-

02 

Triburio vožtuvo atstatymas, >= 2 

burių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1057 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 633 Triburio vožtuvo 

anuloplastika 

38475-

01 

Triburio vožtuvo anuloplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1058 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 633 Triburio vožtuvo 

anuloplastika 

38477-

01 

Triburio vožtuvo anuloplastika, 

įterpiant žiedą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1059 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 634 Triburio vožtuvo 

keitimas 

38488-

04 

Triburio vožtuvo keitimas mechaniniu 

protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1060 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 634 Triburio vožtuvo 
keitimas 

38488-
05 

Triburio vožtuvo keitimas biologiniu 
protezu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1061 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 634 Triburio vožtuvo 

keitimas 

38489-

03 

Triburio vožtuvo keitimas 

homotransplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1062 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 635 Kitos triburio vožtuvo 

procedūros 

38456-

17 

Kitos intratorakalinės triburio vožtuvo 

procedūros, nenaudojant dirbtinės 

kraujo apytakos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1063 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - TRIBURIS 

VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 635 Kitos triburio vožtuvo 

procedūros 

38653-

06 

Kitos intratorakalinės triburio vožtuvo 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 

apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1064 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 

VOŽTUVAS 

INCIZIJA 636 Incizinės plaučių 

vožtuvo procedūros 

38456-

01 

Atvira plaučių vožtuvo valvulotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1065 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 637 Plaučių vožtuvo 
atstatymas arba keitimas 

38270-
03 

Perkutaninė balioninė plaučių vožtuvo 
plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1066 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 637 Plaučių vožtuvo 

atstatymas arba keitimas 

38488-

06 

Plaučių vožtuvo keitimas mechaniniu 

protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1067 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 637 Plaučių vožtuvo 

atstatymas arba keitimas 

38488-

07 

Plaučių vožtuvo keitimas biologiniu 

protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1068 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 

VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 637 Plaučių vožtuvo 

atstatymas arba keitimas 

38489-

04 

Plaučių vožtuvo keitimas 

homotransplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1069 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 
VOŽTUVAS 

ATSTATYMAS 637 Plaučių vožtuvo 
atstatymas arba keitimas 

38489-
05 

Plaučių vožtuvo keitimas nestentuotu 
heterotransplantatu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1070 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 
VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 638 Kitos plaučių vožtuvo 
procedūros 

38456-
18 

Kitos intratorakalinės plaučių vožtuvo 
procedūros, nenaudojant dirbtinės 

kraujo apytakos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

7 

1071 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - PLAUČIŲ 

VOŽTUVAS 

KITOS PROCEDŪROS 638 Kitos plaučių vožtuvo 

procedūros 

38653-

07 

Kitos intratorakalinės plaučių vožtuvo 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 

apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1072 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - 
MIOKARDAS 

INCIZIJA 639 Incizinės miokardo 
procedūros 

38650-
00 

Širdies miotomija 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1073 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

INCIZIJA 639 Incizinės miokardo 

procedūros 

38650-

02 

Atvira krūtinės transmiokardinė 

revaskuliarizacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1074 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

INCIZIJA 639 Incizinės miokardo 

procedūros 

38650-

03 

Kitos transmiokardinės 

revaskuliarizacijos procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1075 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

EKSCIZIJA 640 Ekscizinės miokardo 

procedūros 

38650-

01 

Širdies miektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1076 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

ATSTATYMAS 641 Miokardo atstatymo 

procedūros 

90206-

00 

Širdies mioplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1077 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - 
MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 
procedūros 

22075-
00 

Kraujo apytakos stabdymas esant giliai 
hipotermijai 

 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1078 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 

procedūros 

38577-

00 

Selektyvi cerebrinė perfuzija kraujo 

apytakos stabdymo metu, esant giliai 
hipotermijai 

 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1079 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 

procedūros 

38588-

00 

Kardioplegija  Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1080 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 

procedūros 

38600-

00 

Dirbtinė kraujo apytaka, centrinis 

kaniuliavimas 

 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1081 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 

procedūros 

38603-

00 

Dirbtinė kraujo apytaka, periferinis 

kanuliavimas 

 Mažoji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1082 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - 
MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 
procedūros 

38627-
01 

Dirbtinės kraujo apytakos kaniulės 
reguliavimas 

 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1083 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 

procedūros 

38627-

02 

Ekstrakorporinės membraninės 

oksigenacijos kaniulės reguliavimas 

 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1084 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - 

MIOKARDAS 

KITOS PROCEDŪROS 642 Miokardo apsaugojimo 

procedūros 

90225-

00 

Ekstrakorporinė membraninė 

oksigenacija [ECMO] 

 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1085 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ INCIZIJA 643 Širdies drenavimo 

procedūros 

38359-

00 

Perikardocentezė  Didžioji 

operacija 

3* Širdies chirurgija 

1086 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ INCIZIJA 643 Širdies drenavimo 
procedūros 

38450-
00 

Transtorakalinis perikardo drenavimas 1 Didžioji 
operacija 

3* Širdies chirurgija 

1087 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ INCIZIJA 643 Širdies drenavimo 
procedūros 

38450-
01 

Torakoskopinis perikardo drenavimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

8 

1088 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ INCIZIJA 643 Širdies drenavimo 

procedūros 

38452-

00 

Subksifoidinis perikardo drenavimas 1 Didžioji 

operacija 

3* Širdies chirurgija 

1089 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ INCIZIJA 644 Kitos incizinės perikardo 
procedūros 

38647-
00 

Torakalinių sąaugų šalinimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1090 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 645 Perikardo biopsija 38436-

02 

Torakoskopinė perikardo biopsija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1091 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 645 Perikardo biopsija 38450-

02 

Perikardo biopsija, transtorakalinė 

prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1092 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 645 Perikardo biopsija 38450-

03 

Perikardo biopsija, subksifoidinė 

prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1093 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 646 Kitos ekscizinės 

perikardo procedūros 

38447-

00 

Perikardektomija, dalinė arba visiška 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1094 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 646 Kitos ekscizinės 
perikardo procedūros 

38447-
01 

Torakoskopinė perikardektomija, 
dalinė arba visiška 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1095 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 646 Kitos ekscizinės 

perikardo procedūros 

38456-

05 

Perikardo pažeidimo ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1096 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - ŠIRDIPLĖVĖ EKSCIZIJA 646 Kitos ekscizinės 

perikardo procedūros 

38456-

06 

Torakoskopinė perikardo pažeidimo 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1097 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 
plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

38390-

00 

Širdies defibriliatoriaus plokštelinių 

elektrodų implantavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija  

1098 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 
plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

38470-

00 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo implantavimas, 

atliekant torakotomiją arba 
sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1099 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 
elektrodo arba 

plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

38470-

01 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo implantavimas, 
atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1100 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 

plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

38473-
00 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 
epikardinio elektrodo implantavimas 

per subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1101 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 

plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

38473-
01 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 
epikardinio elektrodo implantavimas 

per subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1102 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 

plokštelinio elektrodo 
implantavimas 

38654-

00 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

kairiojo skilvelio elektrodo 

implantavimas, atliekant torakotomiją 

arba sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

9 

1103 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 

plokštelinio elektrodo 
implantavimas 

38654-

03 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

kairiojo skilvelio elektrodo 

implantavimas, atliekant torakotomiją 

arba sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1104 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 
plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

90202-

00 

Širdies stimuliatoriaus laikinojo 

epikardinio elektrodo uždėjimas 

 Mažoji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1105 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 

elektrodo arba 
plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

90202-

01 

Širdies stimuliatoriaus laikinojo 

transkutaninio elektrodo uždėjimas 

 Mažoji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1106 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

649 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus kito 
elektrodo arba 

plokštelinio elektrodo 

implantavimas 

90202-

02 

Širdies defibriliatoriaus laikinojo 

epikardinio elektrodo uždėjimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1107 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

653 Širdies defibriliatoriaus 
generatoriaus 

implantavimas 

38393-
00 

Širdies defibriliatoriaus generatoriaus 
implantavimas 

1 Mažoji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1108 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 
elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38350-

01 

Širdies stimuliatoriaus kitos (-ų) 

širdies kameros (-ų) nuolatinio 
transveninio elektrodo keitimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1109 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 
elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38350-

02 

Širdies stimuliatoriaus kitos (-ų) 

širdies kameros (-ų) nuolatinio 
transveninio elektrodo pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1110 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38350-

03 

Širdies defibriliatoriaus kitos (-ų) 

širdies kameros (-ų) nuolatinio 

transveninio elektrodo keitimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1111 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38350-

04 

Širdies defibriliatoriaus kitos (-ų) 

širdies kameros (-ų) nuolatinio 

transveninio elektrodo pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1112 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38358-

00 

Širdies stimuliatoriaus kitos (-ų) 

širdies kameros (-ų) nuolatinio 

transveninio elektrodo pašalinimas, 
naudojant ekstrakcijos prietaisą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1113 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38358-

01 

Širdies stimuliatoriaus kairiojo 

skilvelio nuolatinio transveninio 

elektrodo pašalinimas, naudojant 
ekstrakcijos prietaisą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1114 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38358-

02 

Širdies defibriliatoriaus kairiojo 

skilvelio nuolatinio transveninio 

elektrodo pašalinimas, naudojant 

ekstrakcijos prietaisą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1115 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38358-

03 

Širdies defibriliatoriaus kitos (-ų) 

širdies kameros (-ų) nuolatinio 

transveninio elektrodo pašalinimas, 

naudojant ekstrakcijos prietaisą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1116 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38368-

01 

Širdies stimuliatoriaus kairiojo 

skilvelio nuolatinio transveninio 

elektrodo keitimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1117 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38368-
02 

Širdies stimuliatoriaus kairiojo 
skilvelio nuolatinio transveninio 

elektrodo pašalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  



 

 

10 

1118 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38368-

03 

Širdies defibriliatoriaus kairiojo 

skilvelio nuolatinio transveninio 

elektrodo keitimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1119 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38368-

04 

Širdies defibriliatoriaus kairiojo 

skilvelio nuolatinio transveninio 

elektrodo pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1120 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38390-
03 

Širdies defibriliatoriaus plokštelinių 
elektrodų keitimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1121 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38390-
04 

Širdies defibriliatoriaus plokštelinių 
elektrodų pašalinimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1122 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-
21 

Širdies stimuliatoriaus epikardinio 
elektrodo korekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1123 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-
23 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 
epikardinio elektrodo keitimas per 

subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1124 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 
elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-

24 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo keitimas, 
atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1125 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 
elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-

26 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo pašalinimas per 
subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1126 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 
elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-

27 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo pašalinimas, 
atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1127 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38456-

28 

Širdies defibriliatoriaus epikardinio 

elektrodo korekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1128 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38456-

29 

Širdies defibriliatoriaus laikinojo 

epikardinio elektrodo keitimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1129 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 
keitimas arba šalinimas 

38456-

30 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo keitimas per 

subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1130 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-

31 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo keitimas, 

atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1131 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-

33 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo pašalinimas per 

subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1132 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38456-

34 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

epikardinio elektrodo pašalinimas, 

atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1133 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38654-

01 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

kairiojo skilvelio elektrodo keitimas, 

atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

11 

1134 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38654-

02 

Širdies stimuliatoriaus nuolatinio 

kairiojo skilvelio elektrodo 

pašalinimas, atliekant torakotomiją 

arba sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1135 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38654-

04 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 

kairiojo skilvelio elektrodo keitimas, 

atliekant torakotomiją arba 

sternotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1136 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

38654-
05 

Širdies defibriliatoriaus nuolatinio 
kairiojo skilvelio elektrodo 

pašalinimas, atliekant torakotomiją 

arba sternotomiją 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1137 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

90203-
00 

Širdies stimuliatoriaus transveninio 
elektrodo korekcija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1138 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

90203-
02 

Širdies stimuliatoriaus kairiojo 
skilvelio elektrodo korekcija, atliekant 

torakotomiją, sternotomiją arba per 

subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1139 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 
arba defibriliatoriaus 

elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

90203-
08 

Širdies defibriliatoriaus transveninio 
elektrodo korekcija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1140 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

654 Širdies stimuliatoriaus 

arba defibriliatoriaus 
elektrodo korekcija, 

keitimas arba šalinimas 

90203-

09 

Širdies defibriliatoriaus kairiojo 

skilvelio elektrodo korekcija, atliekant 
torakotomiją, sternotomiją arba per 

subksifoidinę prieigą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1141 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

655 Širdies stimuliatoriaus 

generatoriaus 
reguliavimas, keitimas 

arba šalinimas 

38353-

02 

Širdies stimuliatoriaus pašalinimas 1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1142 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

656 Širdies defibriliatoriaus 

generatoriaus taisymas, 
keitimas arba šalinimas 

38393-

01 

Širdies defibriliatoriaus generatoriaus 

keitimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1143 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

656 Širdies defibriliatoriaus 

generatoriaus taisymas, 

keitimas arba šalinimas 

90203-

07 

Širdies defibriliatoriaus generatoriaus 

pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1144 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 659 Donoro širdies arba 

plaučių paėmimas 

90204-

00 

Donoro širdies, naudojamos 

persodinimui, paėmimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1145 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

EKSCIZIJA 659 Donoro širdies arba 
plaučių paėmimas 

90204-
01 

Donoro širdies ir plaučio, naudojamų 
persodinimui, paėmimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1146 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 660 Širdies arba plaučių 

transplantavimas 

90205-

00 

Širdies transplantavimo operacija 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1147 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 660 Širdies arba plaučių 

transplantavimas 

90205-

01 

Širdies ir plaučių transplantavimo 

operacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1148 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 661 Kitos kitų širdies sričių 

stiprinimo procedūros 

38727-

00 

Intratorakalinių kraujagyslių 

atstatymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1149 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 661 Kitos kitų širdies sričių 

stiprinimo procedūros 

38727-

01 

Intratorakalinių kraujagyslių 

atstatymas, taikant anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1150 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 662 Kitų širdies sričių 
rekonstrukcijos 

procedūros 

38490-
00 

Povožtuvinių struktūrų rekonstrukcija 
ir pakartotinis implantavimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

12 

1151 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

REVIZIJA 663 Kitų širdies sričių 

revizijos 

90219-

00 

Širdies stimuliatoriaus arba 

defibriliatoriaus guolio revizija arba 

perkėlimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1152 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 
SRITYS 

PAKARTOTINĖ 
OPERACIJA 

664 Kitų širdies sričių 
pakartotinių operacijų 

procedūros 

38640-
00 

Pakartotinė operacija kitos širdies 
procedūros atveju, neklasifikuojama 

kitur 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1153 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 666 Kitos kitų širdies sričių 

procedūros 

38456-

00 

Kitos intratorakalinės širdies 

procedūros, nenaudojant dirbtinės 
kraujo apytakos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1154 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 666 Kitos kitų širdies sričių 

procedūros 

38493-

00 

Chirurginis ūmaus infekcinio 

endokardito gydymas, atliekant širdies 
vožtuvo procedūrą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1155 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ŠIRDIS - KITOS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 666 Kitos kitų širdies sričių 

procedūros 

38653-

00 

Kitos intratorakalinės širdies 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 

apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1156 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 

ekscizijos procedūros 

38309-

00 

Perkutaninė transliuminalininė 

rotacinė vainikinių arterijų 

aterektomija [PTCRA], 1 arterijos 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1157 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 
ekscizijos procedūros 

38312-
00 

Perkutaninė transliuminalinė rotacinė 
vainikinių arterijų aterektomija 

[PTCRA], 1 arterijos, implantuojant 1 

stentą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1158 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 
ekscizijos procedūros 

38312-
01 

Perkutaninė transliuminalinė rotacinė 
vainikinių arterijų aterektomija 

[PTCRA], 1 arterijos, implantuojant 

>= 2 stentus 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1159 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 

ekscizijos procedūros 

38315-

00 

Perkutaninė transliuminalinė rotacinė 

vainikinių arterijų aterektomija 
[PTCRA], kelių arterijų 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1160 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 

ekscizijos procedūros 

38318-

00 

Perkutaninė transliuminalinė rotacinė 

vainikinių arterijų aterektomija 
[PTCRA], kelių arterijų, implantuojant 

1 stentą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1161 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 

ekscizijos procedūros 

38318-

01 

Perkutaninė transliuminalinė rotacinė 

vainikinių arterijų aterektomija 

[PTCRA], kelių arterijų, implantuojant 
>= 2 stentus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1162 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

EKSCIZIJA 669 Vainikinių arterijų 

ekscizijos procedūros 

38505-

00 

Atvira vainikinių arterijų 

endarterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1163 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 670 Transliuminalinė 

vainikinių arterijų 

angioplastika 

38300-

00 

Perkutaninė transliuminalinė balioninė 

1 vainikinės arterijos angioplastika 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1164 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 670 Transliuminalinė 
vainikinių arterijų 

angioplastika 

38300-
01 

Atvira transliuminalinė balioninė 1 
vainikinės arterijos angioplastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1165 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 670 Transliuminalinė 

vainikinių arterijų 
angioplastika 

38303-

00 

Perkutaninė transliuminalinė balioninė 

>= 2 vainikinių arterijų angioplastika 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1166 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 670 Transliuminalinė 

vainikinių arterijų 
angioplastika 

38303-

01 

Atvira transliuminalinė balioninė >= 2 

vainikinių arterijų angioplastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1167 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 671 Transliuminalinė 

vainikinių arterijų 

angioplastika, taikant 
stentavimą 

38306-

00 

Perkutaninis 1 transliuminalinio stento 

implantavimas į vieną vainikinę 

arteriją 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  



 

 

13 

1168 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 671 Transliuminalinė 

vainikinių arterijų 

angioplastika, taikant 

stentavimą 

38306-

01 

Perkutaninis >= 2 transliuminalinių 

stentų implantavimas į vieną vainikinę 

arteriją 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1169 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 671 Transliuminalinė 

vainikinių arterijų 

angioplastika, taikant 

stentavimą 

38306-

02 

Perkutaninis >= 2 transliuminalinių 

stentų implantavimas į kelias 

vainikines arterijas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1170 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 671 Transliuminalinė 
vainikinių arterijų 

angioplastika, taikant 

stentavimą 

38306-
03 

Atviras 1 transliuminalinio stento 
implantavimas į vieną vainikinę 

arteriją 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1171 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 671 Transliuminalinė 
vainikinių arterijų 

angioplastika, taikant 

stentavimą 

38306-
04 

Atviras >= 2 transliuminalinių stentų 
implantavimas į vieną vainikinę 

arteriją 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1172 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 671 Transliuminalinė 
vainikinių arterijų 

angioplastika, taikant 

stentavimą 

38306-
05 

Atviras >= 2 transliuminalinių stentų 
implantavimas į kelias vainikines 

arterijas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1173 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 672 Vainikinės arterijos 
šuntavimas - poodinės 

kojos venos jungtis 

38497-
00 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 
naudojant 1 poodinės kojos venos 

jungtį 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1174 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 672 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - poodinės 
kojos venos jungtis 

38497-

01 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 2 poodinės kojos venų 
jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1175 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 672 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - poodinės 

kojos venos jungtis 

38497-

02 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 3 poodinės kojos venų 

jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1176 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 672 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - poodinės 

kojos venos jungtis 

38497-

03 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant >= 4 poodinės kojos venų 

jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1177 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 673 Vainikinės arterijos 
šuntavimas - kitos 

veninės jungtys 

38497-
04 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 
naudojant 1 kitos venos jungtį 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1178 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 673 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 
veninės jungtys 

38497-

05 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 2 kitos venos jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1179 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 673 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 
veninės jungtys 

38497-

06 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 3 kitos venos jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1180 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 673 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 

veninės jungtys 

38497-

07 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant >= 4 kitos venos jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1181 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 674 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kairiosios 

vidinės krūtinės arterijos 

[LIMA] jungtis 

38500-

00 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 1 LIMA jungtį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1182 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 674 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kairiosios 

vidinės krūtinės arterijos 

[LIMA] jungtis 

38503-

00 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant >= 2 LIMA jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1183 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 675 Vainikinės arterijos 
šuntavimas - dešiniosios 

vidinė krūtinės arterijos 

[RIMA] jungtis 

38500-
01 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 
naudojant 1 RIMA jungtį 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1184 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 675 Vainikinės arterijos 
šuntavimas - dešiniosios 

vidinė krūtinės arterijos 

38503-
01 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 
naudojant >= 2 RIMA jungtis 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

14 

[RIMA] jungtis 

1185 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 676 Vainikinės arterijos 
šuntavimas - stipininės 

arterijos jungtis 

38500-
02 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 
naudojant 1 stipininės arterijos jungtį 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1186 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 676 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - stipininės 
arterijos jungtis 

38503-

02 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant >= 2 stipininės arterijos 
jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1187 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 677 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - epigastrinės 
arterijos jungtis 

38500-

03 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 1 epigastrinės arterijos 
jungtį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1188 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 677 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - epigastrinės 

arterijos jungtis 

38503-

03 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant >= 2 epigastrinės arterijos 

jungtis 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1189 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 678 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 

arterinės jungtys 

38500-

04 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 1 kitos arterijos jungtį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1190 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 678 Vainikinės arterijos 
šuntavimas - kitos 

arterinės jungtys 

38503-
04 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 
naudojant >= 2 kitos arterijos jungtis 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1191 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 679 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 
jungtys 

90201-

00 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 1 kitą jungtį, 
neklasifikuojamas kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1192 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 679 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 

jungtys 

90201-

01 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 2 kitas jungtis, 

neklasifikuojamas kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1193 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 679 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 

jungtys 

90201-

02 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant 3 kitas jungtis, 

neklasifikuojamas kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1194 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

ATSTATYMAS 679 Vainikinės arterijos 

šuntavimas - kitos 

jungtys 

90201-

03 

Vainikinės arterijos šuntavimas, 

naudojant >= 4 kitas jungtis, 

neklasifikuojamas kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1195 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

PAKARTOTINĖ 
OPERACIJA 

680 Pakartotinės vainikinių 
arterijų 

revaskuliarizacijos 

operacijos 

38637-
00 

Vainikinės arterijos jungties 
pakartotinė rekonstrukcinė operacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1196 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VAINIKINĖS 
ARTERIJOS 

KITOS PROCEDŪROS 681 Kitos vainikinių arterijų 
procedūros 

38456-
19 

Kitos intratorakalinės širdies arterijų 
procedūros, nenaudojant dirbtinės 

kraujo apytakos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1197 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VAINIKINĖS 

ARTERIJOS 

KITOS PROCEDŪROS 681 Kitos vainikinių arterijų 

procedūros 

38653-

08 

Kitos intratorakalinės širdies arterijų 

procedūros, naudojant dirbtinę kraujo 
apytaką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1198 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 684 Kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38550-

00 

Kylančiosios krūtininės aortos 

atstatymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1199 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 684 Kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38553-

00 

Kylančiosios krūtininės aortos 

atstatymas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo atstatymą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1200 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 684 Kylančiosios krūtininės 
aortos atstatymas 

38553-
01 

Kylančiosios krūtininės aortos 
atstatymas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo pakeitimą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

15 

1201 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 684 Kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38556-

00 

Kylančiosios krūtininės aortos 

atstatymas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo atstatymą ir vainikinių arterijų 

implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1202 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 684 Kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38556-

01 

Kylančiosios krūtininės aortos 

atstatymas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo keitimo procedūrą ir 

vainikinių arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1203 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 685 Aortos lanko ir 
kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38559-
00 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 
aortos atstatymas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1204 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 685 Aortos lanko ir 
kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38562-
00 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 
aortos atstatymas, kartu atliekant 

aortos vožtuvo atstatymą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1205 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 685 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 
aortos atstatymas 

38562-

01 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas, kartu atliekant 
aortos vožtuvo pakeitimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1206 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 685 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38565-

00 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas, kartu atliekant 

aortos vožtuvo atstatymą ir vainikinių 
arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1207 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 685 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas 

38565-

01 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos atstatymas, kartu atliekant 

aortos vožtuvo pakeitimą ir vainikinių 
arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1208 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 686 Nusileidžiančiosios 

krūtininės aortos 

atstatymas 

38568-

00 

Nusileidžiančiosios krūtininės aortos 

atstatymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1209 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 686 Nusileidžiančiosios 
krūtininės aortos 

atstatymas 

38571-
00 

Nusileidžiančiosios krūtininės aortos 
su šuntu atstatymas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1210 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 687 Kylančiosios krūtininės 
aortos protezavimas 

38550-
01 

Kylančiosios krūtininės aortos 
protezavimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1211 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 687 Kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38553-

02 

Kylančiosios krūtininės aortos 

protezavimas, kartu atliekant aortos 
vožtuvo atstatymo procedūrą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1212 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 687 Kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38553-

03 

Kylančiosios krūtininės aortos 

protezavimas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo keitimo procedūrą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1213 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 687 Kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38556-

02 

Kylančiosios krūtininės aortos 

protezavimas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo atstatymo procedūrą ir 

vainikinių arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1214 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 687 Kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38556-

03 

Kylančiosios krūtininės aortos 

protezavimas, kartu atliekant aortos 

vožtuvo keitimo procedūrą ir 

vainikinių arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1215 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 688 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38559-

01 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1216 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 688 Aortos lanko ir 
kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38562-
02 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 
aortos protezavimas, kartu atliekant 

aortos vožtuvo atstatymo procedūrą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1217 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 688 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 
aortos protezavimas 

38562-

03 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas, kartu atliekant 
aortos vožtuvo keitimo procedūrą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 



 

 

16 

1218 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 688 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas 

38565-

02 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas, kartu atliekant 

aortos vožtuvo atstatymo procedūrą ir 

vainikinių arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1219 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 688 Aortos lanko ir 

kylančiosios krūtininės 
aortos protezavimas 

38565-

03 

Aortos lanko ir kylančiosios krūtininės 

aortos protezavimas, kartu atliekant 
aortos vožtuvo keitimo procedūrą ir 

vainikinių arterijų implantavimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1220 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 689 Nusileidžiančiosios 

krūtininės aortos 

protezavimas 

38568-

01 

Nusileidžiančiosios krūtininės aortos 

protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1221 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 689 Nusileidžiančiosios 

krūtininės aortos 

protezavimas 

38571-

01 

Nusileidžiančiosios krūtininės aortos 

su šuntu protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1222 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 690 Atvirojo arterinio latako 

plastika 

38700-

00 

Perkutaninė atvirojo arterinio latako 

plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1223 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 690 Atvirojo arterinio latako 
plastika 

38700-
01 

Atvirojo arterinio latako plastika 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1224 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 691 Kolateralinės širdies 

kraujagyslės plastika 

38700-

02 

Perkutaninė kolateralinės širdies 

kraujagyslės plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1225 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 691 Kolateralinės širdies 

kraujagyslės plastika 

38700-

03 

Kolateralinės širdies kraujagyslės 

plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1226 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 693 Aortos atstatymo 

procedūros 

38572-

00 

Ūmaus krūtininės aortos plyšimo ar 

atsisluoksniavimo chirurginis gydymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1227 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 693 Aortos atstatymo 

procedūros 

38613-

00 

Intraaortinės pompos baliono 

pašalinimas, atliekant arterijos plastiką 

lopu 

1 Didžioji 

operacija 

2 Širdies chirurgija 

1228 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 693 Aortos atstatymo 
procedūros 

38706-
00 

Aortos atstatymas 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1229 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 693 Aortos atstatymo 

procedūros 

38706-

01 

Aortos atstatymas, atliekant 

anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1230 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 693 Aortos atstatymo 

procedūros 

38712-

00 

Nutrukusios aortos korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1231 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

AORTA ATSTATYMAS 693 Aortos atstatymo 

procedūros 

43909-

00 

Aortopeksija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1232 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34100-
00 

Miego arterijos ištyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

1233 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34103-
00 

Poraktinės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1234 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34103-

01 

Pažastinės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

17 

1235 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34103-

02 

Klubinės arterijos ištyrimas 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1236 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34103-
03 

Šlauninės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1237 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34103-

04 

Pakinklinės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1238 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34106-

00 

Žastinės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1239 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34106-

01 

Stipininės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1240 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34106-

02 

Alkūninės arterijos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1241 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34106-
03 

Blauzdos arterijos ištyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1242 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 695 Arterijos ištyrimas 34106-

04 

Kitos arterijos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1243 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 696 Kitos arterijos incizijos 

procedūros 

34142-

00 

Pilvinio kamieno dekompresija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1244 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS INCIZIJA 696 Kitos arterijos incizijos 

procedūros 

34145-

00 

Pakinklinės arterijos dekompresija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1245 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34100-

02 

Miego arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1246 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34103-
10 

Poraktinės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1247 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34103-

11 

Pažastinės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1248 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34103-

12 

Klubinės arterijos nutraukimas 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1249 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34103-

13 

Šlaunies arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1250 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34103-
14 

Pakinklinės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1251 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34106-
10 

Žastinės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

18 

1252 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34106-

11 

Stipininės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1253 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34106-
12 

Alkūninės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1254 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34106-

13 

Blauzdos arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1255 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 34106-

14 

Kitos arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1256 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 41707-

00 

Viršutinio žandikaulio arterijos 

nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1257 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 41725-

00 

Akytkaulio arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1258 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 52141-
00 

Apatinio žandikaulio arterijos 
nutraukimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1259 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 52141-

01 

Veidinės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1260 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 697 Arterijos nutraukimas 52141-

02 

Liežuvinės arterijos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1261 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 698 Kitos arterijos suardymo 

procedūros 

33133-

00 

Visceralinės arterijos aneurizmos 

pašalinimas neatkuriant vientisumo 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1262 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 698 Kitos arterijos suardymo 

procedūros 

33169-

00 

Trūkusios visceralinės arterijos 

aneurizmos pašalinimas neatkuriant 

vientisumo 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1263 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS SUARDYMAS 698 Kitos arterijos suardymo 
procedūros 

33842-
00 

Pooperacinio kraujavimo arba 
trombozės kontrolė po chirurginės 

miego arba slankstelinės arterijos 

operacijos 

1 Didžioji 
operacija 

2 neurochirurgija 

1264 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 699 Periferinės arterijos 
biopsija 

34109-
00 

Smilkininės arterijos biopsija  Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

1265 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33500-

00 

Miego arterijos endarterektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1266 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33506-

00 

Bevardės arterijos endarterektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1267 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33506-

01 

Poraktinės arterijos endarterektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1268 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33509-
00 

Aortos endarterektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

19 

1269 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33512-

00 

Aortos ir klubinės arterijos 

endarterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1270 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33515-
00 

Aortos ir šlauninės arterijos 
endarterektomija 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1271 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33515-

01 

Klubinės ir šlauninės arterijos 

endarterektomija, abipusė 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1272 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33518-

00 

Klubinės arterijos endarterektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1273 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33521-

00 

Klubinės ir šlauninės arterijos 

endarterektomija, vienpusė 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1274 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33524-

00 

Inkstų arterijos endarterektomija, 

vienpusė 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1275 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33527-
00 

Inkstų arterijos endarterektomija, 
abipusė 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1276 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33530-

00 

Pilvinio kamieno endarterektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1277 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33530-

01 

Viršutinės pasaito arterijos 

endarterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1278 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33533-

00 

Pilvinio kamieno ir viršutinės pasaito 

arterijos endarterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1279 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33536-

00 

Apatinės pasaito arterijos 

endarterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1280 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33539-
00 

Galūnių arterijų endarterektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1281 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 33542-

00 

Išplėstinė giliosios šlauninės arterijos 

endarterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1282 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 700 Endarterektomija 90229-

00 

Kita endarterektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1283 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 701 Endarterektomija, kurios 

metu paruošiama vieta 

anastomozei 

33554-

00 

Endarterektomija, siekiant paruošti 

vietą anastomozei, kai kartu 

atliekamas arterijos šuntavimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1284 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 
arba trombektomija 

33800-
00 

Miego arterijos embolektomija arba 
trombektomija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1285 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 
arba trombektomija 

33803-
00 

Poraktinės arterijos embolektomija 
arba trombektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

20 

1286 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33803-

01 

Bevardės arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1287 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 
arba trombektomija 

33806-
00 

Pažastinės arterijos embolektomija 
arba trombektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1288 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

01 

Žastinės arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1289 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

02 

Stipininės arterijos embolektomija 

arba trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1290 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

03 

Alkūninės arterijos embolektomija 

arba trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1291 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

04 

Pilvinio kamieno embolektomija arba 

trombektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1292 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 
arba trombektomija 

33806-
05 

Pasaito arterijos embolektomija arba 
trombektomija 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1293 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

06 

Inkstų arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1294 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

07 

Blužnies arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1295 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

08 

Klubinės arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1296 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

09 

Šlauninės arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1297 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 
arba trombektomija 

33806-
10 

Pakinklinės arterijos embolektomija 
arba trombektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1298 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

33806-

11 

Blauzdos arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1299 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 702 Arterinė embolektomija 

arba trombektomija 

90230-

00 

Kitos arterijos embolektomija arba 

trombektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1300 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 703 Arterijos šunto 

embolektomija arba 

trombektomija 

33803-

02 

Kamieninės arterijos šunto 

embolektomija arba trombektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1301 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 703 Arterijos šunto 
embolektomija arba 

trombektomija 

33806-
12 

Galūnių arterijos šunto embolektomija 
arba trombektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1302 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 704 Arterijos aterektomija 35312-
00 

Perkutaninė periferinės arterijos 
aterektomija 

1 Mažoji 
operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

21 

1303 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 704 Arterijos aterektomija 35312-

01 

Atvira periferinės arterijos 

aterektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1304 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 705 Miego arterijos 
pažeidimo rezekcija 

34148-
00 

Miego arterijos pažeidimo, kurio 
skersmuo <= 4 cm, rezekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1305 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 705 Miego arterijos 

pažeidimo rezekcija 

34151-

00 

Miego arterijos pažeidimo, kurio 

skersmuo >= 4 cm, rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1306 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS EKSCIZIJA 706 Miego arterijos 

pakartotinio pažeidimo 
rezekcija 

34154-

00 

Miego arterijos pakartotinio pažeidimo 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1307 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 707 Arterijos lopas 33548-

00 

Arterijos lopas, naudojant autologinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1308 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 707 Arterijos lopas 33548-

01 

Arterijos lopas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1309 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 
plastika 

33815-
00 

Tiesioginė pažastinės arterijos plastika 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1310 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33815-

01 

Tiesioginė žasto arterijos plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1311 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33815-

02 

Tiesioginė stipininės arterijos plastika 1 Mažoji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1312 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33815-

03 

Tiesioginė alkūninės arterijos plastika 1 Mažoji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1313 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33815-

04 

Tiesioginė šlauninės arterijos plastika 1 Mažoji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1314 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 
plastika 

33815-
05 

Tiesioginė pakinklinės arterijos 
plastika 

1 Mažoji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1315 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33815-

06 

Tiesioginė blauzdos arterijos plastika 1 Mažoji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1316 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33815-

07 

Tiesioginė šeivinės arterijos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1317 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33824-

00 

Tiesioginė miego arterijos plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1318 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 
plastika 

33833-
00 

Tiesioginė pilvinio kamieno plastika 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1319 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 
plastika 

33833-
01 

Tiesioginė inkstų arterijos plastika 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

22 

1320 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

33833-

02 

Tiesioginė pasaito arterijos plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1321 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 
plastika 

33833-
03 

Tiesioginė klubinės arterijos plastika 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1322 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

90209-

00 

Tiesioginė poraktinės arterijos plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1323 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

90209-

01 

Tiesioginė bevardės arterijos plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1324 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

90209-

02 

Tiesioginė aortos plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1325 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 708 Tiesioginė arterijos 

plastika 

90209-

03 

Tiesioginė kitos arterijos plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1326 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

32766-
00 

Kitos arterijos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

2 neurochirurgija 

1327 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

00 

Pažastinės arterijos atstatymas, 

atliekant tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1328 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

01 

Žasto arterijos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1329 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

02 

Stipininės arterijos atstatymas, 

atliekant tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1330 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

03 

Alkūninės arterijos atstatymas, 

atliekant tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1331 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33818-
04 

Šlauninės arterijos atstatymas, 
atliekant tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1332 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

05 

Pakinklinės arterijos atstatymas, 

atliekant tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1333 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

06 

Blauzdos arterijos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1334 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

07 

Šeivinės arterijos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1335 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33827-
00 

Miego arterijos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

2* neurochirurgija 

1336 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33836-
00 

Pilvinio kamieno atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

23 

1337 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33836-

01 

Inkstų arterijos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1338 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33836-
02 

Klubinės arterijos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1339 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33836-

03 

Pasaito arterijos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1340 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

90210-

00 

Poraktinės arterijos atstatymas, 

atliekant tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1341 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

90210-

01 

Bevardės arterijos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1342 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 709 Arterijos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

90210-

02 

Aortos atstatymas, atliekant tiesioginę 

anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1343 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33821-
00 

Pažastinės arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1344 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

01 

Žasto arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1345 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

02 

Stipininės arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1346 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

03 

Alkūninės arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1347 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

04 

Šlauninės arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1348 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33821-
05 

Pakinklinės arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1349 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

06 

Blauzdos arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1350 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

07 

Šeivinės arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1351 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33830-

00 

Miego arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2* neurochirurgija 

1352 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33839-
00 

Pilvinio kamieno atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1353 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33839-
01 

Inkstų arterijos atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

24 

1354 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33839-

02 

Pasaito arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1355 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33839-
03 

Klubinės arterijos atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1356 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90213-

00 

Poraktinės arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1357 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90213-

01 

Bevardės arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1358 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90213-

02 

Aortos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1359 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 710 Arterijos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90213-

03 

Kitos arterijos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1360 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą 

32700-
00 

Miego arterijos šuntavimas, naudojant 
venos fragmentą 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1361 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 
fragmentą 

32700-

01 

Miego arterijos-miego arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 
fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1362 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32700-

02 

Miego arterijos-poraktinės arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1363 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32700-

03 

Miego arterijos-slankstelinės arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1364 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32700-

04 

Aortos-poraktinės arterijos-miego 

arterijos šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1365 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą 

32712-
00 

Klubinės-šlauninės arterijos 
šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1366 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 
fragmentą 

32721-

00 

Inkstų arterijos šuntavimas, naudojant 

venos fragmentą, vienpusis 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1367 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32724-

00 

Inkstų arterijos šuntavimas, naudojant 

venos fragmentą, abipusis 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1368 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32730-

00 

Pasaito arterijos šuntavimas, naudojant 

venos fragmentą, vienos kraujagyslės 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1369 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą 

32733-
00 

Pasaito arterijos šuntavimas, naudojant 
venos fragmentą, kelių kraujagyslių 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1370 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą 

32739-
00 

Šlauninės-pakinklinės arterijos 
šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą, anastomozė virš kelio 

sąnario 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

25 

1371 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32742-

00 

Šlauninės-pakinklinės arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą, anastomozė žemiau kelio 

sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1372 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32745-

00 

Šlauninės-proksimalinės blauzdos arba 

šeivinės arterijos šuntavimas, 

naudojant venos fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1373 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą 

32748-
00 

Šlauninės-distalinės blauzdos arba 
šeivinės arterijos šuntavimas, 

naudojant venos fragmentą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1374 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 
fragmentą 

32763-

00 

Kitos arterijos šuntavimas, naudojant 

venos fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1375 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32763-

02 

Poraktinės arterijos-slankstelinės 

arterijos šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1376 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32763-

03 

Poraktinės arterijos-pažastinės 

arterijos šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1377 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32763-

04 

Blužnies-inkstų arterijos šuntavimas, 

naudojant venos fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1378 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą 

32763-
05 

Aortos-pilvinio kamieno šuntavimas, 
naudojant venos fragmentą 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1379 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 
fragmentą 

32763-

06 

Aortos-šlauninės arterijos-pakinklinės 

arterijos šuntavimas, naudojant venos 
fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1380 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32763-

07 

Klubinės-klubinės arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1381 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 711 Arterijos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą 

32763-

08 

Pakinklinės-blauzdos arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1382 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32700-
05 

Miego arterijos šuntavimas, naudojant 
sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1383 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32700-
06 

Miego arterijos-miego arterijos 
šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1384 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32700-

07 

Miego arterijos-slankstelinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 
medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1385 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32700-

08 

Miego arterijos-poraktinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1386 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32700-

09 

Aortos-miego arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1387 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32700-
10 

Aortos-miego arterijos-žasto arterijos 
šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

26 

1388 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32700-

11 

Aortos-poraktinės arterijos-miego 

arterijos šuntavimas, naudojant 

sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1389 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32708-
00 

Aortos-šlauninės arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1390 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32708-

01 

Aortos-šlauninės-šlauninės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 
medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1391 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32708-

02 

Aortos-klubinės arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1392 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32708-

03 

Aortos-klubinės-šlauninės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1393 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32712-

01 

Klubinės-šlauninės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1394 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32715-
00 

Poraktinės-šlauninės arterijos 
šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1395 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32715-

01 

Poraktinės-šlauninės-šlauninės 

arterijos šuntavimas, naudojant 
sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1396 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32715-

02 

Pažastinės-šlauninės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1397 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32715-

03 

Pažastinės-šlauninės-šlauninės 

arterijos šuntavimas, naudojant 

sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1398 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32721-

01 

Inkstų arterijos šuntavimas, naudojant 

sintetinę medžiagą, vienpusis 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1399 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32724-
01 

Inkstų arterijos šuntavimas, naudojant 
sintetinę medžiagą, abipusis 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1400 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32730-

01 

Pasaito arterijos šuntavimas, naudojant 

sintetinę medžiagą, vienos 
kraujagyslės 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1401 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32733-

01 

Pasaito arterijos šuntavimas, naudojant 

sintetinę medžiagą, kelių kraujagyslių  

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1402 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32751-

00 

Šlauninės-pakinklinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą, anastomozė virš kelio 

sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1403 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32751-

01 

Šlauninės-pakinklinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą, anastomozė žemiau kelio 

sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1404 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32751-

02 

Šlauninės-proksimalinės blauzdos arba 

šeivinės arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

27 

1405 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32751-

03 

Šlauninės-distalinės blauzdos arba 

šeivinės arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1406 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-
01 

Kitos arterijos šuntavimas, naudojant 
sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1407 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32763-

09 

Aortos-poraktinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 
medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1408 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32763-

10 

Poraktinės-poraktinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 
medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1409 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-

11 

Poraktinės-slankstelinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1410 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-

12 

Poraktinės-pažastinės arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1411 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-
13 

Pažastinės-pažastinės arterijos 
šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1412 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32763-

14 

Pažastinės-žasto arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1413 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-

15 

Blužnies-inkstų arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1414 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-

16 

Aortos-pilvinio kamieno šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1415 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-

17 

Aortos-šlauninės arterijos-pakinklinės 

arterijos šuntavimas, naudojant 

sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1416 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 
naudojant sintetinę 

medžiagą 

32763-
18 

Klubinės-klubinės arterijos 
šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1417 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 712 Arterijos šuntavimas, 

naudojant sintetinę 
medžiagą 

32763-

19 

Pakinklinės-blauzdos arterijos 

šuntavimas, naudojant sintetinę 
medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1418 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 

naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 
šuntą 

32718-

00 

Kryžminis klubinės-šlauninės arterijos 

šuntavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1419 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 

naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 
šuntą 

32718-

01 

Kryžminis šlauninės-šlauninės 

arterijos šuntavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1420 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 

naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 
šuntą 

32754-

00 

Šlauninės-pakinklinės arterijos 

šuntavimas, naudojant mišrų šuntą, 

anastomozė virš kelio sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1421 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 

naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 

šuntą 

32754-

01 

Šlauninės-pakinklinės arterijos 

šuntavimas, naudojant mišrų šuntą, 

anastomozė žemiau kelio sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

28 

1422 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 

naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 

šuntą 

32754-

02 

Šlauninės-blauzdos arba šeivinės 

arterijos šuntavimas, naudojant mišrų 

šuntą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1423 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 

naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 

šuntą 

32757-

00 

Sekvencinis šlauninės arterijos 

šuntavimas, naudojant venos 

fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1424 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 713 Arterijos rekonstrukcija, 
naudojant mišrų, 

sekvencinį arba kryžminį 

šuntą 

32757-
01 

Sekvencinis šlauninės arterijos 
šuntavimas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1425 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 
intraabdominalinės 

srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33070-
00 

Galūnių aneurizmos pašalinimas 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1426 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 
intraabdominalinės 

srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33075-
00 

Kaklo arterijų aneurizmos pašalinimas 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1427 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 
intraabdominalinės 

srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33080-
00 

Intraabdominalinės aneurizmos 
pašalinimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1428 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 
srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33130-

00 

Visceralinės arterijos aneurizmos 

ekscizija ir arterijos vientisumo 
atstatymas, atliekant tiesioginę 

anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1429 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 
srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33136-

00 

Aortos anastomozės netikros 

aneurizmos pašalinimas po ankstesnės 
chirurginės aortos operacijos 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1430 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 
srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33139-

00 

Klubinės netikros dirbtinės aneurizmos 

pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1431 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 

srities arba galūnių 
aneurizmos pašalinimą 

33142-

00 

Šlauninės arterijos netikros 

aneurizmos pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1432 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 

srities arba galūnių 
aneurizmos pašalinimą 

33166-

00 

Plyšusios visceralinės arterijos 

aneurizmos ekscizija ir arterijos 

vientisumo atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1433 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 

srities arba galūnių 
aneurizmos pašalinimą 

33175-

00 

Plyšusios galūnių aneurizmos 

pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1434 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 

srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33178-

00 

Plyšusios kaklo aneurizmos 

pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1435 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 714 Kaklo, 

intraabdominalinės 

srities arba galūnių 

aneurizmos pašalinimą 

33181-

00 

Plyšusios intraabdominalinės 

aneurizmos pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1436 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33050-

00 

Pakinklinės aneurizmos protezavimas, 

naudojant venos fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1437 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 
protezavimas 

33055-
00 

Pakinklinės aneurizmos protezavimas 
naudojant sintetinį protezą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

29 

1438 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33100-

00 

Miego arterijos aneurizmos 

protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1439 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 
protezavimas 

33103-
00 

Krūtininės aortos aneurizmos 
protezavimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1440 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33109-

00 

Krūtininės-pilvo aortos aneurizmos 

protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1441 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33112-

00 

Suprarenalinės abdominalinės aortos 

aneurizmos protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1442 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33115-

00 

Infrarenalinės abdominalinės aortos 

aneurizmos protezavimas 

vienvamzdžiu protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1443 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33118-

00 

Suprarenalinės abdominalinės aortos 

aneurizmos protezavimas bifurkaciniu 

protezu į klubines arterijas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1444 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 
protezavimas 

33121-
00 

Infrarenalinės abdominalinės aortos 
aneurizmos protezavimas bifurkaciniu 

protezu į šlaunines arterijas 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1445 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33124-

00 

Klubinės arterijos aneurizmos 

protezavimas, vienpusis 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1446 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33127-

00 

Klubinės arterijos aneurizmos 

protezavimas, abipusis 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1447 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33130-

01 

Visceralinės arterijos aneurizmos 

protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1448 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33145-

00 

Plyšusios torakalinės aortos 

aneurizmos protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1449 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 
protezavimas 

33148-
00 

Plyšusios torakalinės-abdominalinės 
aortos aneurizmos protezavimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1450 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33151-

00 

Plyšusios suprarenalinės 

abdominalinės aortos aneurizmos 
protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1451 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33154-

00 

Plyšusios infrarenalinės abdominalinės 

aortos aneurizmos protezavimas 

vienvamzdžiu protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1452 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33157-

00 

Plyšusios infrarenalinės abdominalinės 

aortos aneurizmos protezavimas 

bifurkaciniu protezu į klubines 

arterijas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1453 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33160-

00 

Plyšusios infrarenalinės abdominalinės 

aortos aneurizmos protezavimas 

bifurkaciniu protezu į šlaunines 

arterijas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1454 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33163-

00 

Plyšusios klubinės arterijos 

aneurizmos protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

30 

1455 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 

protezavimas 

33166-

01 

Plyšusios visceralinės arterijos 

aneurizmos protezavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1456 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 715 Aneurizmos 
protezavimas 

33172-
00 

Kitų didžiųjų arterijų aneurizmos 
protezavimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1457 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 716 Aortos-žarninės fistulės 

uždarymas 

34160-

00 

Aortos-žarninės fistulės uždarymas, 

atliekant tiesioginę aortos plastiką 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1458 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 716 Aortos-žarninės fistulės 

uždarymas 

34163-

00 

Aortos-žarninės fistulės uždarymas, 

implantuojant aortos protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1459 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 716 Aortos-žarninės fistulės 

uždarymas 

34166-

00 

Aortos-žarninės fistulės uždarytas, 

užsiuvant pilvinę aortą ir sukuriant 

aksilofemoralinį šuntą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1460 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 717 Plaučių arterijos 

atstatymo procedūros, 

sergant įgimta širdies 

liga 

38715-

00 

Plautinio kamieno perrišimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1461 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 717 Plaučių arterijos 

atstatymo procedūros, 

sergant įgimta širdies 

liga 

38715-

01 

Plautinio kamieno perrišimo 

pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Širdies chirurgija 

1462 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 717 Plaučių arterijos 
atstatymo procedūros, 

sergant įgimta širdies 

liga 

38715-
02 

Kitos plautinio kamieno atstatymo 
procedūros 

1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1463 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 717 Plaučių arterijos 
atstatymo procedūros, 

sergant įgimta širdies 

liga 

38733-
00 

Sisteminio plaučių šunto sukūrimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Širdies chirurgija 

1464 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

ARTERIJOS ATSTATYMAS 718 Kitos arterijų atstatymo 
procedūros 

32703-
00 

Miego arterijos rezekcija su 
reanastomoze 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1465 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

723 Kitos venų uždėjimo, 

įterpimo ar šalinimo 
procedūros 

35331-

01 

Atviras apatinės tuščiosios venos filtro 

pašalinimas 

 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1466 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34100-

01 

Jungo venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1467 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34103-

05 

Poraktinės venos ištyrimas 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1468 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34103-
06 

Pažastinės venos ištyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1469 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34103-

07 

Klubinės venos ištyrimas 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1470 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34103-

08 

Šlauninės venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1471 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34103-

09 

Pakinklio venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

31 

1472 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34106-

05 

Žasto venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1473 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34106-
06 

Stipininės venos ištyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1474 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34106-

07 

Alkūninės venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1475 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34106-

08 

Blauzdos venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1476 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS INCIZIJA 724 Venos ištyrimas 34106-

09 

Kitos venos ištyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1477 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34100-

03 

Jungo venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1478 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34103-
15 

Praktinės venos nutraukimas 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1479 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34103-

16 

Pažastinės venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1480 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34103-

17 

Klubinės venos nutraukimas 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1481 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34103-

18 

Šlauninės venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1482 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34103-

19 

Pakinklinės venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1483 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34106-
15 

Žasto venos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1484 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34106-

16 

Stipininės venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1485 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34106-

17 

Alkūninės venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1486 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34106-

18 

Blauzdos venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1487 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34106-
19 

Kitos venos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1488 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 34800-
00 

Tuščiosios venos nutraukimas 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

32 

1489 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 52141-

03 

Veido venos nutraukimas 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1490 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 52141-
04 

Liežuvio venos nutraukimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1491 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 726 Venos nutraukimas 52141-

05 

Apatinio žandikaulio venos 

nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1492 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 727 Kojos išsiplėtusių venų 

safenofemoralinės ar 
safenopoplitinės jungties 

nutraukimas 

32508-

00 

Išsiplėtusių venų safenofemoralinės 

jungties nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1493 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 727 Kojos išsiplėtusių venų 

safenofemoralinės ar 

safenopoplitinės jungties 
nutraukimas 

32508-

01 

Išsiplėtusių venų safenopoplitinės 

jungties nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1494 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 727 Kojos išsiplėtusių venų 

safenofemoralinės ar 

safenopoplitinės jungties 
nutraukimas 

32511-

00 

Išsiplėtusių venų safenofemoralinės ir 

safenopoplitinės jungties nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1495 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 728 Kitos venų suardymo 

procedūros 

32504-

01 

Kelių išsiplėtusių venų intakų 

nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1496 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS SUARDYMAS 728 Kitos venų suardymo 

procedūros 

32507-

00 

Subfascinis 1 arba daugiau 

perforuojančių išsiplėtusių venų 

nutraukimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1497 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33810-
00 

Uždara apatinės tuščiosios venos 
trombektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1498 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33810-

01 

Uždara klubinės venos trombektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1499 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33811-

00 

Atvira apatinės tuščiosios venos 

trombektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1500 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33811-

01 

Atvira klubinės venos trombektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1501 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33812-

00 

Šlauninės venos trombektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1502 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33812-
01 

Pakinklinės venos trombektomija 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1503 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33812-

02 

Poraktinės venos trombektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1504 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33812-

03 

Pažastinės venos trombektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1505 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 729 Venų trombektomija 33812-

04 

Kitos didžiosios venos trombektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

33 

1506 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 730 Venos paėmimo 

procedūra 

32760-

00 

Venos, naudojamos šuntavimui arba 

transplantacijos operacijai atlikti, 

paėmimas iš galūnės 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1507 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS EKSCIZIJA 730 Venos paėmimo 
procedūra 

33551-
00 

Venos, naudojamos lopo plastikai, 
paėmimas iš galūnės 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1508 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 731 Venos lopas 33548-

02 

Venos lopas, naudojant autologinę 

medžiagą 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1509 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 731 Venos lopas 33548-

03 

Venos lopas, naudojant sintetinę 

medžiagą 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1510 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33815-

08 

Tiesioginė pažastinės venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1511 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33815-

09 

Tiesioginė žasto venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1512 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33815-
10 

Tiesioginė kitos viršutinių galūnių 
venos plastika 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1513 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33815-

11 

Tiesioginė šlauninės venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1514 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33815-

12 

Tiesioginė pakinklinės venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1515 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33815-

13 

Tiesioginė kitos apatinių galūnių 

venos plastika 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1516 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33824-

01 

Tiesioginė jungo venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1517 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33833-
04 

Tiesioginė inkstų venos plastika 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1518 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33833-

05 

Tiesioginė vartų venos plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1519 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33833-

06 

Tiesioginė blužnies venos plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1520 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33833-

07 

Tiesioginė pasaito venos plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1521 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33833-
08 

Tiesioginė klubinės venos plastika 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1522 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 33833-
09 

Tiesioginė kitos pilvo venos plastika 1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 



 

 

34 

1523 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 90215-

00 

Tiesioginė poraktinės venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1524 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 90215-
01 

Tiesioginė bevardės venos plastika 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1525 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 90215-

02 

Tiesioginė tuščiosios venos plastika 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1526 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 732 Tiesioginė venos plastika 90232-

00 

Tiesioginė kitos venos plastika 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1527 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

32766-

01 

Kitos venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1528 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

08 

Pažastinės venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1529 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33818-
09 

Žasto venos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1530 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

10 

Kitos viršutinių galūnių venos 

atstatymas, atliekant tiesioginę 
anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1531 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

11 

Šlauninės venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1532 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

12 

Pakinklinės venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1533 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33818-

13 

Kitos apatinių galūnių venos 

atstatymas, atliekant tiesioginę 

anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1534 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33827-
01 

Jungo venos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1535 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33836-

04 

Inkstų venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1536 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33836-

05 

Vartų venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1537 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33836-

06 

Blužnies venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1538 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33836-
07 

Pasaito venos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1539 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

33836-
08 

Klubinės venos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

35 

1540 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

33836-

09 

Kitos pilvo venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1541 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 
atliekant anastomozę 

38721-
01 

Tuščiosios venos atstatymas, atliekant 
tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1542 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

90216-

00 

Poraktinės venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1543 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 733 Venos atstatymas, 

atliekant anastomozę 

90216-

01 

Bevardės venos atstatymas, atliekant 

tiesioginę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1544 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

08 

Pažastinės venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1545 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

09 

Žasto venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1546 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33821-
10 

Kitos viršutinių galūnių venos 
atstatymas, atliekant interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1547 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

11 

Šlauninės venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1548 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

12 

Pakinklinės venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1549 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33821-

13 

Kitos apatinių galūnių venos 

atstatymas, atliekant interpoziciją 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1550 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33830-

01 

Jungo venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1551 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33839-
04 

Inkstų venos atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1552 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33839-

05 

Vartų venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1553 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33839-

06 

Blužnies venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1554 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

33839-

07 

Pasaito venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1555 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33839-
08 

Klubinės venos atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1556 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

33839-
09 

Kitos pilvo venos atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

36 

1557 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90217-

00 

Bevardės venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1558 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 
atliekant interpoziciją 

90217-
01 

Poraktinės venos atstatymas, atliekant 
interpoziciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1559 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90217-

02 

Tuščiosios venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1560 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 734 Venos atstatymas, 

atliekant interpoziciją 

90233-

00 

Kitos venos atstatymas, atliekant 

interpoziciją 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1561 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 
medžiagą 

34803-

00 

Tuščiosios venos šuntavimas, 

naudojant venos fragmentą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1562 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 

medžiagą 

34803-

01 

Tuščiosios venos šuntavimas, 

naudojant sintetinę medžiagą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1563 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 

medžiagą 

34806-

00 

Safenoiliakalinis kryžminis kojų 

šuntavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1564 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 

naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 

medžiagą 

34806-

01 

Safenofemoralinis kryžminis kojų 

šuntavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1565 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 

medžiagą 

34809-
00 

Šlauninės venos šuntavimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1566 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 

medžiagą 

34812-
00 

Kitos venos šuntavimas, naudojant 
venos fragmentą 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1567 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 735 Venos šuntavimas, 
naudojant venos 

fragmentą arba sintetinę 

medžiagą 

34812-
01 

Kitos venos šuntavimas, naudojant 
sintetinę medžiagą 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1568 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 736 Kitos venų atstatymo 
procedūros 

34818-
00 

Venos vožtuvo atstatymas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1569 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS ATSTATYMAS 736 Kitos venų atstatymo 

procedūros 

34821-

00 

Venos transplantavimas 1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1570 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

VENOS PAKARTOTINĖ 

OPERACIJA 

737 Pakartotinės venų 

operacijos procedūros 

32514-

00 

Pakartotinė išsiplėtusių venų operacija 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1571 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

741 Chirurginė periferinių 

arterijų arba venų 

kateterizacija 

35320-

00 

Atviras periferinių arterijų arba venų 

kateterizavimas, skiriant 

trombolizinius arba chemoterapinis 

preparatus 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1572 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

742 Kitų kraujagyslinių sričių 

kitos uždėjimo, įterpimo 

ar šalinimo procedūros 

30213-

01 

Preparato paskyrimas, esant galvos 

arba kaklo telangiektazijoms 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1573 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

742 Kitų kraujagyslinių sričių 
kitos uždėjimo, įterpimo 

ar šalinimo procedūros 

35360-
01 

Atviras intravaskulinio svetimkūnio 
pašalinimas 

 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

37 

1574 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

SUARDYMAS 745 Arterioveninės fistulės 

maitinamųjų kraujagyslių 

nutraukimas 

34121-

02 

Arterioveninės galūnių fistulės 

maitinamųjų kraujagyslių nutraukimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1575 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

SUARDYMAS 745 Arterioveninės fistulės 
maitinamųjų kraujagyslių 

nutraukimas 

34124-
02 

Arterioveninės kaklo fistulės 
maitinamųjų kraujagyslių nutraukimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 neurochirurgija 

1576 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

SUARDYMAS 745 Arterioveninės fistulės 

maitinamųjų kraujagyslių 
nutraukimas 

34127-

02 

Arterioveninės pilvo fistulės 

maitinamųjų kraujagyslių nutraukimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1577 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

SUARDYMAS 746 Kitos kraujagyslinių 

sričių suardymo 
procedūros 

33845-

00 

Pooperacinio kraujavimo arba 

trombozės kontrolė po 
intraabdominalinės kraujagyslių 

operacijos 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1578 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

SUARDYMAS 746 Kitos kraujagyslinių 

sričių suardymo 

procedūros 

33848-

00 

Pooperacinio galūnės kraujavimo arba 

trombozės kontrolė po kraujagyslių 

operacijos 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1579 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 747 Kraujagyslės biopsija 30075-

20 

Kraujagyslės biopsija 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1580 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

45030-

00 

Odos ir poodinio audinio arba 

gleivinės paviršiaus kraujagyslių 

anomalijos ekscizija, maža 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1581 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 
ekscizija 

45033-
00 

Odos ir poodinio audinio arba 
gleivinės paviršiaus kraujagyslių 

anomalijos ekscizija, didelė 

 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1582 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

45033-

01 

Paausinės liaukos kraujagyslės 

anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1583 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

45033-

02 

Burnos dugno kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1584 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

45033-

03 

Liežuvio kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1585 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 
ekscizija 

45033-
04 

Veido raumens arba nervo 
kraujagyslės anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1586 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 
ekscizija 

45033-
05 

Krūties kraujagyslės anomalijos 
ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1587 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

45033-

06 

Kitos srities kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1588 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 748 Kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

45036-

00 

Kaklo kraujagyslės anomalijos 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1589 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 750 Arterioveninės kaklo 

fistulės ekscizija 

34115-

00 

Paprastos arterioveninės kaklo fistulės 

ekscizija arba perrišimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

1590 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 750 Arterioveninės kaklo 
fistulės ekscizija 

34115-
01 

Sudėtinės arterioveninės kaklo fistulės 
ekscizija arba perrišimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

38 

1591 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 751 Arterioveninės galūnės 

fistulės ekscizija 

34112-

00 

Paprastos arterioveninės galūnės 

fistulės ekscizija arba perrišimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1592 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 751 Arterioveninės galūnės 
fistulės ekscizija 

34112-
01 

Sudėtinės arterioveninės galūnės 
fistulės ekscizija arba perrišimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1593 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

EKSCIZIJA 752 Pilvo ertmės 

arterioveninės fistulės 
ekscizija 

34118-

00 

Paprastos arterioveninės pilvo fistulės 

ekscizija arba perrišimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1594 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

EKSCIZIJA 752 Pilvo ertmės 

arterioveninės fistulės 
ekscizija 

34118-

01 

Sudėtinės arterioveninės pilvo fistulės 

ekscizija arba perrišimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1595 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 753 Kitos kraujagyslinių 

sričių ekscizijos 

procedūros 

34157-

00 

Kaklo šunto ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1596 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 753 Kitos kraujagyslinių 

sričių ekscizijos 

procedūros 

34169-

00 

Liemens šunto ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1597 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

EKSCIZIJA 753 Kitos kraujagyslinių 
sričių ekscizijos 

procedūros 

34172-
00 

Pažasties-šlaunies arba šlaunies-
šlaunies šunto ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1598 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

EKSCIZIJA 753 Kitos kraujagyslinių 

sričių ekscizijos 
procedūros 

34175-

00 

Galūnių šunto ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1599 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 

balioninė angioplastika 

35303-

06 

Perkutaninė transliuminalinė balioninė 

angioplastika 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1600 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 

balioninė angioplastika 

35303-

07 

Atvira transliuminalinė balioninė 

angioplastika 

1 Mažoji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1601 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 

balioninė  angioplastika 

35307-

00 

Perkutaninė transliuminalinė vienos 

miego arterijos angioplastika, vienas 

stentas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1602 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 
balioninė angioplastika 

35307-
01 

Perkutaninė transliuminalinė vienos 
miego arterijos angioplastika, keli 

stentai 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1603 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 

balioninė angioplastika 

35309-

06 

Perkutaninė transliuminalinė balioninė 

angioplastika, atliekant stentavimą, 
vienas stentas 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1604 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 

balioninė angioplastika 

35309-

07 

Perkutaninė transliuminalinė balioninė 

angioplastika, atliekant stentavimą, 

keli stentai 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1605 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 

balioninė angioplastika 

35309-

08 

Atvira transliuminalinė balioninė 

angioplastika, atliekant stentavimą, 

vienas stentas 

1 Mažoji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1606 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 754 Transliuminalinė 
balioninė angioplastika 

35309-
09 

Atvira transliuminalinė balioninė 
angioplastika, atliekant stentavimą, 

keli stentai 

1 Mažoji 
operacija 

3 angiochirurgija 

1607 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 758 Periferinė lazerinė 
angioplastika 

35315-
01 

Atvira periferinė lazerinė angioplastika 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

39 

1608 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 759 Arterioveninės kaklo 

fistulės uždarymas 

34124-

00 

Paprastos arterioveninės kaklo fistulės 

uždarymas, atkuriant kraujagyslių 

vientisumą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

1609 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 759 Arterioveninės kaklo 
fistulės uždarymas 

34124-
01 

Sudėtinės arterioveninės kaklo fistulės 
uždarymas, atkuriant kraujagyslių 

vientisumą 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

1610 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

ATSTATYMAS 760 Galūnių arterioveninės 

fistulės rekonstrukcija 

34121-

00 

Paprastos arterioveninės galūnių 

fistulės uždarymas, atkuriant 
kraujagyslių vientisumą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1611 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

ATSTATYMAS 760 Galūnių arterioveninės 

fistulės rekonstrukcija 

34121-

01 

Sudėtinės arterioveninės galūnių 

fistulės uždarymas, atkuriant 
kraujagyslių vientisumą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1612 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 761 Pilvo ertmės 

arterioveninės fistulės 

uždarymas 

34127-

00 

Paprastos arterioveninės pilvo fistulės 

uždarymas, atkuriant kraujagyslių 

vientisumą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1613 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 761 Pilvo ertmės 

arterioveninės fistulės 

uždarymas 

34127-

01 

Sudėtinės arterioveninės pilvo fistulės 

uždarymas, atkuriant kraujagyslės 

vientisumą 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1614 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 762 Kitos kraujagyslinių 
sričių atstatymo 

procedūros 

33116-
00 

Intravaskulinis aneurizmos 
pašalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1615 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

ATSTATYMAS 762 Kitos kraujagyslinių 

sričių atstatymo 
procedūros 

38733-

01 

Tuščiosios venos-plaučių šunto 

sukūrimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1616 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

ATSTATYMAS 762 Kitos kraujagyslinių 

sričių atstatymo 

procedūros 

90231-

00 

Liemens šunto keitimas 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1617 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

PAKARTOTINĖ 

OPERACIJA 

763 Pakartotinių kitų 

kraujagyslinių sričių 

operacijų procedūros 

35202-

00 

Kaklo, pilvo arba galūnių arterijų arba 

venų pakartotinės operacijos prieigos 

sukūrimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 angiochirurgija 

1618 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 764 Išorinio arterioveninio 

šunto procedūros 

34500-

00 

Išorinio arterioveninio šunto 

implantavimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1619 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 764 Išorinio arterioveninio 
šunto procedūros 

34500-
01 

Išorinio arterioveninio šunto keitimas 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1620 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 764 Išorinio arterioveninio 

šunto procedūros 

34506-

00 

Išorinio arterioveninio šunto 

pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1621 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 

sukurtos arterioveninės 

fistulės procedūros 

34130-

00 

Galūnės chirurginiu būdu sukurtos 

arterioveninės fistulės plastika 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1622 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 

sukurtos arterioveninės 

fistulės procedūros 

34509-

00 

Apatinės galūnės arterioveninė 

anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1623 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 
sukurtos arterioveninės 

fistulės procedūros 

34509-
01 

Viršutinės galūnės arterioveninė 
anastomozė 

1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1624 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 
sukurtos arterioveninės 

fistulės procedūros 

34512-
00 

Arterioveninės fistulės sudarymas, 
naudojant venos transplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 



 

 

40 

1625 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 

sukurtos arterioveninės 

fistulės procedūros 

34512-

01 

Arterioveninės fistulės sudarymas, 

naudojant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1626 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 
sukurtos arterioveninės 

fistulės procedūros 

34515-
00 

Arterioveninės fistulės trombektomija 1 Mažoji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1627 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 

sukurtos arterioveninės 
fistulės procedūros 

34518-

00 

Arterioveninės fistulės stenozės 

korekcija 

1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1628 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 765 Chirurginiu būdu 

sukurtos arterioveninės 
fistulės procedūros 

34518-

01 

Arterioveninės prieigos įrenginio 

protezo (transplantato) stenozės 
korekcija 

1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1629 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 766 Kraujagyslės prieigos 

prietaisas 

34528-

02 

Kraujagyslės prieigos prietaiso 

įterpimas 

 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1630 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 766 Kraujagyslės prieigos 

prietaisas 

34530-

05 

Kraujagyslės prieigos prietaiso 

pašalinimas 

 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

1631 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 766 Kraujagyslės prieigos 
prietaisas 

34530-
06 

Kraujagyslės prieigos prietaiso revizija 1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1632 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 
embolizacija 

35321-

02 

Transkateterinė intrakranijinių arterijų 

embolizacija, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1633 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 

embolizacija 

35321-

03 

Transkateterinė kraujagyslių 

embolizacija, veido ir kaklo 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1634 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 

embolizacija 

35321-

04 

Transkateterinė kraujagyslių 

embolizacija, krūtinės 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1635 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 

embolizacija 

35321-

05 

Transkateterinė kraujagyslių 

embolizacija, pilvo 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1636 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 
kraujagyslių 

embolizacija 

35321-
06 

Transkateterinė kraujagyslių 
embolizacija, dubens 

1 Mažoji 
operacija 

3 Intervencinė 
radiologija  

1637 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 
SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 
embolizacija 

35321-

07 

Transkateterinė galūnių kraujagyslių 

embolizacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1638 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 

embolizacija 

35321-

08 

Transkateterinė intrakranijinių venų 

embolizacija, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1639 8 ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 

BLOKAI) 

KITOS 

KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 768 Transkateterinė 

kraujagyslių 

embolizacija 

35321-

10 

Transkateterinė kitų kraujagyslių 

embolizacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Intervencinė 

radiologija  

1640 8 ŠIRDIES IR 
KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(600-777 
BLOKAI) 

KITOS 
KRAUJAGYSLINĖS 

SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 777 Kitos arterijų ir venų 
procedūros 

30058-
01 

Pooperacinio kraujavimo kontrolė, 
neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 
operacija 

2 angiochirurgija 

1641 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI INCIZIJA 804 Limfinių struktūrų 
incizijos procedūros 

30317-
00 

Pakartotinis kaklo limfmazgio tyrimas 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

41 

1642 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI INCIZIJA 804 Limfinių struktūrų 

incizijos procedūros 

90281-

00 

Limfinių struktūrų incizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

1643 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 805 Limfinės struktūros 
biopsija 

30075-
00 

Limfmazgio biopsija 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1644 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 805 Limfinės struktūros 

biopsija 

30096-

00 

Skaleninio mazgo biopsija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1645 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 806 Kaklo limfmazgio 

ekscizijos procedūros 

31423-

00 

Kaklo limfmazgio ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1646 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 806 Kaklo limfmazgio 

ekscizijos procedūros 

31423-

01 

Sritinių kaklo limfmazgių ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1647 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 806 Kaklo limfmazgio 

ekscizijos procedūros 

31435-

00 

Radikali kaklo limfmazgių ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1648 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 807 Vidinio krūties 
limfmazgio ekscizija 

30075-
11 

Vidinio krūties limfmazgio ekscizija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1649 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 808 Pažasties limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

30300-

00 

Sarginio limfmazgio biopsija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1650 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 808 Pažasties limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

30332-

00 

Pažasties limfmazgio ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1651 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 808 Pažasties limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

30335-

00 

Sritinių pažasties limfmazgių ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1652 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 808 Pažasties limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

30336-

00 

Radikali pažasties limfmazgių 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1653 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 809 Kirkšnies limfmazgių 
ekscizijos procedūros 

30329-
00 

Kirkšnies limfmazgio ekscizija 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1654 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 809 Kirkšnies limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

30329-

01 

Sritinė kirkšnies limfmazgių ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1655 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 809 Kirkšnies limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

30330-

00 

Radikali kirkšnies limfmazgių 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1656 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 810 Ekscizinės limfmazgių 

procedūros ginekologinio 

piktybinių navikų atveju 

35551-

00 

Radikali dubens limfmazgių ekscizija 

laparoskopijos būdu, diagnozavus 

piktybinį ginekologinį naviką 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1657 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 810 Ekscizinės limfmazgių 
procedūros ginekologinio 

piktybinių navikų atveju 

35551-
01 

Radikali dubens limfmazgių ekscizija, 
diagnozavus piktybinį ginekologinį 

naviką 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1658 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 810 Ekscizinės limfmazgių 
procedūros ginekologinio 

piktybinių navikų atveju 

35723-
00 

Laparoskopinis dubens arba 
abdominalinio limfmazgio paėmimas, 

siekiant nustatyti ginekologinio 

piktybinio naviko stadiją 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

42 

1659 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 810 Ekscizinės limfmazgių 

procedūros ginekologinio 

piktybinių navikų atveju 

35723-

01 

Dubens arba abdominalinių 

limfmazgių paėmimas, siekiant 

nustatyti ginekologinio piktybinio 

naviko stadiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1660 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 810 Ekscizinės limfmazgių 

procedūros ginekologinio 

piktybinių navikų atveju 

35723-

02 

Laparoskopinis paraaortinio 

limfmazgio paėmimas, siekiant 

nustatyti ginekologinio piktybinio 

naviko stadiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1661 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 810 Ekscizinės limfmazgių 
procedūros ginekologinio 

piktybinių navikų atveju 

35723-
03 

Paraaortinio limfmazgio paėmimas, 
siekiant nustatyti ginekologinio 

piktybinio naviko stadiją 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1662 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 811 Kitų sričių limfmazgių 
ekscizijos procedūros 

37607-
00 

Radikali retroperitoninių limfmazgių 
ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1663 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 811 Kitų sričių limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

37610-

00 

Radikali retroperitoninių limfmazgių 

ekscizija, vėlesnė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1664 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 811 Kitų sričių limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

90282-

00 

Kitos srities limfmazgių ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1665 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 811 Kitų sričių limfmazgių 

ekscizijos procedūros 

90282-

01 

Sritinė kitos srities limfmazgių 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1666 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI EKSCIZIJA 811 Kitų sričių limfmazgių 
ekscizijos procedūros 

90282-
02 

Radikali kitos srities limfmazgių 
ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1667 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI KITOS PROCEDŪROS 812 Kitos limfinių struktūrų 

procedūros 

90284-

00 

Perkutaninis limfocelės pašalinimas 1 Mažoji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1668 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI KITOS PROCEDŪROS 812 Kitos limfinių struktūrų 

procedūros 

90284-

01 

Laparoskopinis limfocelės pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1669 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

LIMFMAZGIAI KITOS PROCEDŪROS 812 Kitos limfinių struktūrų 

procedūros 

90284-

02 

Limfocelės pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1670 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

BLUŽNIS INCIZIJA 813 Blužnies incizijos 

procedūros 

30375-

20 

Splenotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1671 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

BLUŽNIS EKSCIZIJA 814 Blužnies biopsija 30075-
09 

Blužnies biopsija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1672 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 
PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

BLUŽNIS EKSCIZIJA 814 Blužnies biopsija 30094-

03 

Perkutaninė [adata] blužnies biopsija  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1673 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

BLUŽNIS EKSCIZIJA 815 Kitos blužnies ekscizijos 

procedūros 

30596-

00 

Blužnies rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1674 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

BLUŽNIS EKSCIZIJA 815 Kitos blužnies ekscizijos 

procedūros 

30597-

00 

Splenektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1675 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

BLUŽNIS EKSCIZIJA 815 Kitos blužnies ekscizijos 

procedūros 

31470-

00 

Laparoskopinė splenektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

43 

1676 9 KRAUJO IR 

KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 

BLOKAI ) 

BLUŽNIS ATSTATYMAS 816 Blužnies atstatymas 30596-

01 

Blužnies susiuvimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1677 9 KRAUJO IR 
KRAUJODAROS ORGANŲ 

PROCEDŪROS 

(800-817 
BLOKAI ) 

BLUŽNIS KITOS PROCEDŪROS 817 Kitos blužnies 
procedūros 

30375-
21 

Kitos blužnies procedūros 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1678 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ INCIZIJA 854 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija 

30532-

00 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, laparoskopinė prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1679 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ INCIZIJA 854 Stemplės ir skrandžio 
jungties miotomija 

30532-
02 

Stemplės ir skrandžio jungties 
miotomija, abdominalinė prieiga 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1680 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ INCIZIJA 854 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija 

30532-

04 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, torakalinė prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1681 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ INCIZIJA 855 Kitos stemplės incizijos 

procedūros 

30293-

02 

Ezofagotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1682 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 857 Stemplės rezekcija, 

pediatrinė 

43906-

00 

Dalinė stemplės rezekcija, kai 

atliekama anastomozė, pediatrinė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1683 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 857 Stemplės rezekcija, 

pediatrinė 

43906-

01 

Visiška stemplės rezekcija, kai 

atliekama anastomozė, pediatrinė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1684 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 858 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 
torakalinę mobilizaciją 

30545-

00 

Stemplės pašalinimas, atliekant 

abdominalinę ir torakalinę 
mobilizaciją bei torakalinę 

anastomozę, storosios žarnos 

interpoziciją ir anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1685 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 858 Stemplės pašalinimas, 
atliekant abdominalinę ir 

torakalinę mobilizaciją 

30545-
01 

Stemplės pašalinimas, atliekant 
abdominalinę ir torakalinę 

mobilizaciją bei torakalinę 

anastomozę, naudojant Roux-en-Y 

rekonstrukciją 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1686 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 858 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

torakalinę mobilizaciją 

30550-

00 

Stemplės pašalinimas, atliekant 

abdominalinę ir torakalinę 

mobilizaciją bei cervikalinę 

anastomozę, storosios žarnos 
interpoziciją ir anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1687 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 858 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

torakalinę mobilizaciją 

30550-

01 

Stemplės pašalinimas, atliekant 

abdominalinę ir torakalinę 

mobilizaciją bei cervikalinę 
anastomozę, naudojant Roux-en-Y 

rekonstrukciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1688 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 859 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

cervikalinę mobilizaciją 

30541-

00 

Transhiatinis stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir cervikalinę 

mobilizaciją bei stemplės-skrandžio 
anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1689 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 859 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

cervikalinę mobilizaciją 

30541-

01 

Transhiatinis stemplės pašalinimas, 

taikant abdominalinę ir cervikalinę 

mobilizaciją bei stemplės-tuščiosios 
žarnos anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1690 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 860 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

transtorakalinę 
mobilizaciją 

30535-

00 

Stemplės pašalinimas, atliekant 

abdominalinę ir transtorakalinę 

mobilizaciją bei torakalinę stemplės-
skrandžio anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1691 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 860 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

transtorakalinę 

mobilizaciją 

30536-

00 

Stemplės pašalinimas, atliekant 

abdominalinę ir transtorakalinę 

mobilizaciją bei cervikalinę stemplės-

skrandžio anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1692 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 860 Stemplės pašalinimas, 

atliekant abdominalinę ir 

transtorakalinę 

mobilizaciją 

30536-

01 

Stemplės pašalinimas, atliekant 

abdominalinę ir transtorakalinę 

mobilizaciją bei cervikalinę 

ezofagostomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1693 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 861 Kitos stemplės ekscizijos 

procedūros 

30294-

00 

Cervikalinis stemplės pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

44 

1694 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ EKSCIZIJA 861 Kitos stemplės ekscizijos 

procedūros 

30559-

00 

Vietinė stemplės pažeidimo ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1695 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 863 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija ir 

atstatymas, 
laparoskopinis 

30532-

05 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, laparoskopinė prieiga, kai 

kartu atliekama stemplinės angos 
plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1696 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 863 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija ir 

atstatymas, 

laparoskopinis 

30533-

04 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, laparoskopinė prieiga, kai 

kartu atliekama fundoplastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1697 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 863 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija ir 

atstatymas, 

laparoskopinis 

30533-

05 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, laparoskopinė prieiga, kai 

kartu atliekama fundoplastika ir 

stemplinės angos plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1698 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 864 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija ir 

atstatymas, 

abdominalinis 

30532-

01 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, abdominalinė prieiga, kai 

kartu atliekama stemplinės angos 

plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1699 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 864 Stemplės ir skrandžio 
jungties miotomija ir 

atstatymas, 

abdominalinis 

30533-
00 

Stemplės ir skrandžio jungties 
miotomija, abdominalinė prieiga, kai 

kartu atliekama fundoplastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1700 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 864 Stemplės ir skrandžio 
jungties miotomija ir 

atstatymas, 

abdominalinis 

30533-
01 

Stemplės ir skrandžio jungties 
miotomija, abdominalinė prieiga, kai 

kartu atliekama fundoplastika ir 

stemplinės angos plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1701 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 865 Stemplės ir skrandžio 
jungties miotomija ir 

atstatymas, torakalinis 

30532-
03 

Stemplės ir skrandžio jungties 
miotomija, torakalinė prieiga, kai kartu 

atliekama stemplinės angos plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1702 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 865 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija ir 
atstatymas, torakalinis 

30533-

02 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, torakalinė prieiga, kai kartu 
atliekama fundoplastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1703 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 865 Stemplės ir skrandžio 

jungties miotomija ir 

atstatymas, torakalinis 

30533-

03 

Stemplės ir skrandžio jungties 

miotomija, torakalinė prieiga, kai kartu 

atliekama fundoplastika ir stemplinės 
angos plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1704 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 866 Stemplės atrezijos 

operacijos 

43843-

00 

Stemplės atrezijos operacija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1705 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 866 Stemplės atrezijos 

operacijos 

43843-

01 

Stemplės atrezijos operacija, kai kartu 

atliekamas distalinės trachėjos-

stemplės fistulės uždarymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1706 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 866 Stemplės atrezijos 

operacijos 

43843-

02 

Stemplės atrezijos operacija, kai kartu 

atliekamas proksimalinių arba kelių 

trachėjos-stemplės fistulių uždarymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1707 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 866 Stemplės atrezijos 
operacijos 

43855-
00 

Uždelsta pirminė stemplės atrezijos 
anastomozė 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1708 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 866 Stemplės atrezijos 

operacijos 

43903-

00 

Stemplės vientisumo atstatymas, 

naudojant žarną, pediatrinis 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1709 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 867 Kitos stemplės atstatymo 

procedūros 

30293-

00 

Ezofagostomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1710 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 867 Kitos stemplės atstatymo 

procedūros 

30293-

01 

Ezofagostomos uždarymas (stemplės 

vientisumo atstatymas) 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1711 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 867 Kitos stemplės atstatymo 

procedūros 

30560-

00 

Stemplės perforacijos užsiuvimas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1712 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 867 Kitos stemplės atstatymo 

procedūros 

30606-

00 

Stemplės transekcija stapleriu 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1713 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ ATSTATYMAS 867 Kitos stemplės atstatymo 
procedūros 

90300-
00 

Stemplės duplikacijos atstatymas 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

45 

1714 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ REKONSTRUKCIJA 868 Stemplės rekonstrukcijos 

procedūros 

30554-

00 

Ezofagektomija ir rekonstrukcija 

laisvu tuščiosios žarnos lopu 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1715 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ REKONSTRUKCIJA 868 Stemplės rekonstrukcijos 

procedūros 

30554-

01 

Ezofagektomija ir rekonstrukcija kitu 

laisvu lopu 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1716 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ REKONSTRUKCIJA 868 Stemplės rekonstrukcijos 

procedūros 

90954-

00 

Kitos stemplės rekonstrukcijos 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1717 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STEMPLĖ KITOS PROCEDŪROS 869 Kitos stemplės 

procedūros 

38456-

20 

Kitos intratorakalinės stemplės 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1718 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STEMPLĖ KITOS PROCEDŪROS 869 Kitos stemplės 
procedūros 

90301-
00 

Kitos stemplės procedūros 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1719 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

870 Skrandžio uždėjimo, 
įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30478-
08 

Gastrostomijos vamzdelio pašalinimas  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1720 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

870 Skrandžio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 
procedūros 

30481-

00 

Pradinis perkutaninio endoskopinio 

gastrostomijos [PEG] vamzdelio 
įdėjimas 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1721 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

870 Skrandžio uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30482-

00 

Pakartotinis perkutaninio 

endoskopinio gastrostomijos [PEG] 

vamzdelio įdėjimas 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1722 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

870 Skrandžio uždėjimo, 
įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30483-
00 

Perkutaninės neendoskopinės 
gastrostomijos "sagutės" įterpimas 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1723 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS INCIZIJA 871 Gastrotomija 30375-

06 

Gastrotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1724 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS INCIZIJA 871 Gastrotomija 30375-
15 

Gastrotomija, kai kartu atliekamas 
svetimkūnio pašalinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1725 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS INCIZIJA 872 Vagotomija 30496-
00 

Selektyvi vagotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1726 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS INCIZIJA 872 Vagotomija 30499-

00 

Selektyvi proksimalinė vagotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1727 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS INCIZIJA 873 Kitos skrandžio incizijos 

procedūros 

30375-

22 

Transabdominalinė gastroskopija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1728 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS INCIZIJA 873 Kitos skrandžio incizijos 

procedūros 

43930-

00 

Piloromiotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1729 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS SUARDYMAS 874 Skrandžio suardymo 

procedūros 

30505-

00 

Skrandžio ir dvylikapirštės žarnos 

kraujavimo stabdymas 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1730 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 875 Skrandžio rezekcija 30518-
00 

Distalinė skrandžio rezekcija ir 
skrandžio-dvylikapirštės žarnos 

anastomozė 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1731 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 875 Skrandžio rezekcija 30518-

01 

Distalinė skrandžio rezekcija ir 

skrandžio-tuščiosios žarnos 

anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1732 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 875 Skrandžio rezekcija 30518-

02 

Proksimalinė skrandžio rezekcija ir 

stemplės-skrandžio anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1733 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 876 Skrandžio rezekcija po 

ankstesnės operacijos dėl 

skrandžio ir 
dvylikapirštės opos 

30503-

00 

Skrandžio rezekcija ir skrandžio-

dvylikapirštės žarnos anastomozė po 

ankstesnės operacijos dėl skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos opos procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1734 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 876 Skrandžio rezekcija po 

ankstesnės operacijos dėl 

skrandžio ir 
dvylikapirštės opos 

30503-

01 

Skrandžio rezekcija ir skrandžio-

tuščiosios žarnos anastomozė po 

ankstesnės operacijos dėl skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos opos 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1735 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 876 Skrandžio rezekcija po 

ankstesnės operacijos dėl 

skrandžio ir 

dvylikapirštės opos 

30503-

02 

Skrandžio rezekcija ir Roux-en-Y 

rekonstrukcija po ankstesnės 

operacijos dėl skrandžio ir 

dvylikapirštės žarnos opos 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1736 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 877 Selektyvi vagotomija ir 

skrandžio rezekcija 

30497-

00 

Selektyvi vagotomija ir skrandžio 

rezekcija bei skrandžio-dvylikapirštės 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

46 

žarnos anastomozė 

1737 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 877 Selektyvi vagotomija ir 

skrandžio rezekcija 

30497-

01 

Selektyvi vagotomija ir skrandžio 

rezekcija bei skrandžio-tuščiosios 

žarnos anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1738 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 877 Selektyvi vagotomija ir 
skrandžio rezekcija 

30497-
02 

Selektyvi vagotomija ir skrandžio 
rezekcija bei Roux-en-Y 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1739 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 878 Selektyvi vagotomija ir 

skrandžio rezekcija po 
ankstesnės operacijos dėl 

skrandžio ir 

dvylikapirštės žarnos 

opos 

30503-

03 

Selektyvi vagotomija ir skrandžio 

rezekcija bei skrandžio-dvylikapirštės 
žarnos anastomozė po ankstesnės 

operacijos dėl skrandžio ir 

dvylikapirštės žarnos opos 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1740 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 878 Selektyvi vagotomija ir 

skrandžio rezekcija po 

ankstesnės operacijos dėl 

skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos 

opos 

30503-

04 

Selektyvi vagotomija ir skrandžio 

rezekcija bei skrandžio-tuščiosios 

žarnos anastomozė po ankstesnės 

operacijos dėl skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos opos 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1741 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 878 Selektyvi vagotomija ir 

skrandžio rezekcija po 
ankstesnės operacijos dėl 

skrandžio ir 

dvylikapirštės žarnos 

opos 

30503-

05 

Selektyvi vagotomija ir skrandžio 

rezekcija bei Roux-en-Y 
rekonstrukcija po ankstesnės 

operacijos dėl skrandžio ir 

dvylikapirštės žarnos opos 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1742 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 879 Kitos skrandžio šalinimo 
procedūros 

30521-
00 

Gastrektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1743 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 879 Kitos skrandžio šalinimo 

procedūros 

30523-

00 

Subtotalinė skrandžio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1744 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 879 Kitos skrandžio šalinimo 

procedūros 

30524-

00 

Radikali gastrektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1745 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 880 Kitos skrandžio 

ekscizijos procedūros 

30075-

12 

Skrandžio biopsija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1746 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 880 Kitos skrandžio 

ekscizijos procedūros 

30509-

00 

Skrandžio ir dvylikapirštės žarnos 

opos kraujavimo stabdymas, atliekant 
skrandžio rezekciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1747 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS EKSCIZIJA 880 Kitos skrandžio 

ekscizijos procedūros 

30520-

00 

Lokalaus skrandžio pažeidimo 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1748 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 881 Gastrostomija arba 

gastroenterostomija 

30375-

07 

Gastrostomija  Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1749 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 881 Gastrostomija arba 

gastroenterostomija 

30515-

00 

Gastroenterostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1750 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 881 Gastrostomija arba 
gastroenterostomija 

90302-
00 

Gastrostomija, su maitinamuoju 
transanastomoziniu vamzdeliu 

 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1751 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 883 Piloroplastika 30375-
13 

Piloroplastika 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1752 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 884 Kitos vagotomijos ir 

atstatymo procedūros 

30496-

01 

Selektyvi vagotomija ir piloroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1753 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 884 Kitos vagotomijos ir 

atstatymo procedūros 

30496-

02 

Selektyvi vagotomija ir 

gastroenterostomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1754 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 884 Kitos vagotomijos ir 

atstatymo procedūros 

30500-

00 

Selektyvi proksimalinė vagotomija ir 

dvylikapirštės žarnos plastika 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1755 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 884 Kitos vagotomijos ir 

atstatymo procedūros 

30502-

00 

Selektyvi proksimalinė, kai kartu 

atliekamas prievarčio išplėtimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1756 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30527-
00 

Fundoplastika, laparoskopinė prieiga 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

47 

1757 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30527-

01 

Fundoplastika, laparoskopinė prieiga, 

kai kartu atliekama stemplinės angos 

plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1758 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30527-
02 

Fundoplastika, abdominalinė prieiga 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1759 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30527-
03 

Fundoplastika, abdominalinė prieiga, 
kai kartu atliekama stemplinės angos 

plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1760 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30527-

04 

Fundoplastika, transtorakalinė prieiga 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1761 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30527-
05 

Fundoplastika, transtorakalinė prieiga, 
kai kartu atliekama stemplinės angos 

plastika 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1762 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30529-

00 

Fundoplastika, abdominalinė prieiga, 

kai kartu atliekama stemplės plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1763 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30529-

01 

Fundoplastika, transtorakalinė prieiga, 

kai kartu atliekama stemplės plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1764 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 30530-
00 

Fundoplastika ir kardiopeksija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1765 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 886 Fundoplastika 31466-
00 

Fundoplastikos revizija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1766 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 887 Kitos skrandžio 

atstatymo procedūros 

30375-

10 

Perforuotos opos užsiuvimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1767 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 887 Kitos skrandžio 

atstatymo procedūros 

30375-

12 

Skrandžio atsukimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1768 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 887 Kitos skrandžio 

atstatymo procedūros 

90303-

00 

Skrandžio duplikacijos atstatymas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1769 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 887 Kitos skrandžio 

atstatymo procedūros 

90304-

00 

Kitos skrandžio atstatymo procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1770 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 887 Kitos skrandžio 
atstatymo procedūros 

90339-
00 

Gastrostomijos uždarymas (skrandžio 
vientisumo atstatymas) 

 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1771 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS ATSTATYMAS 887 Kitos skrandžio 
atstatymo procedūros 

90342-
02 

Skrandžio įplyšimo susiuvimas 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1772 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS REKONSTRUKCIJA 888 Skrandžio 

rekonstrukcijos 

procedūros 

30517-

00 

Piloroplastikos rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1773 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS REKONSTRUKCIJA 888 Skrandžio 
rekonstrukcijos 

procedūros 

30517-
01 

Gastroenterostomijos rekonstrukcija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1774 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 

patologinį nutukimą 

14215-

00 

Skrandžio apjuosimo žiedu revizija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1775 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 

patologinį nutukimą 

30511-

00 

Skrandžio mažinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1776 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 
patologinį nutukimą 

30511-
01 

Laparoskopinė skrandžio mažinimo 
operacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1777 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 
patologinį nutukimą 

30512-
00 

Skrandžio apylankos operacijos 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1778 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 

patologinį nutukimą 

30512-

01 

Laparoskopinis tulžies-kasos 

apylankos operacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1779 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 

patologinį nutukimą 

30512-

02 

Tulžies-kasos apylankos operacija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1780 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 889 Procedūros, diagnozavus 

patologinį nutukimą 

30514-

00 

Chirurginė reversijos procedūra 

patologinio nutukimo atveju 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1781 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

SKRANDIS KITOS PROCEDŪROS 890 Kitos skrandžio 

procedūros 

90305-

00 

Kitos skrandžio procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

48 

1782 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

892 Plonosios žarnos 

uždėjimo, įterpimo arba 

pašalinimo procedūros 

30478-

05 

Perkutaninė endoskopinė 

jejunostomija [PEJ] 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1783 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

892 Plonosios žarnos 
uždėjimo, įterpimo arba 

pašalinimo procedūros 

31462-
00 

Maitinamojo jejunostomijos 
vamzdelio įvedimas 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1784 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

892 Plonosios žarnos 

uždėjimo, įterpimo arba 

pašalinimo procedūros 

90306-

00 

Laparoskopinis maitinamojo 

jejunostomijos vamzdelio įvedimas 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1785 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA INCIZIJA 893 Enterotomija 30375-

03 

Plonosios žarnos enterotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1786 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA INCIZIJA 893 Enterotomija 30568-

00 

Endoskopinis plonosios žarnos 

tyrimas, atliekant intraoperacinę 

enterotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1787 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA INCIZIJA 894 Kitos plonosios žarnos 
incizijos procedūros 

30569-
00 

Endoskopinis plonosios žarnos 
tyrimas, atliekant laparotomiją 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1788 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA EKSCIZIJA 895 Plonosios žarnos 

rezekcija 

30565-

00 

Plonosios žarnos rezekcija ir stomos 

suformavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1789 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA EKSCIZIJA 895 Plonosios žarnos 

rezekcija 

30566-

00 

Plonosios žarnos rezekcija ir 

anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1790 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA EKSCIZIJA 896 Kitos plonosios žarnos 

ekscizijos procedūros 

30075-

13 

Plonosios žarnos biopsija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1791 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA EKSCIZIJA 896 Kitos plonosios žarnos 

ekscizijos procedūros 

30375-

09 

Meckel'o divertikulo ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1792 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA EKSCIZIJA 896 Kitos plonosios žarnos 
ekscizijos procedūros 

30580-
00 

Dvylikapirštės žarnos pažeidimo 
ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1793 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 897 Plonosios žarnos stomos 30375-
01 

Kitos enterostomijos procedūros  Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1794 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 897 Plonosios žarnos stomos 30375-

29 

Laikinoji ileostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1795 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 897 Plonosios žarnos stomos 30515-

01 

Enterokolostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1796 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 897 Plonosios žarnos stomos 30515-

02 

Enteroenterostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1797 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 897 Plonosios žarnos stomos 32069-

00 

Ileostomijos rezervuaro formavimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1798 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 897 Plonosios žarnos stomos 43807-
00 

Duodenoduodenostomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1799 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 898 Plonosios žarnos 
šalinimo procedūros 

30375-
08 

Plonosios žarnos invaginacijos 
šalinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1800 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 898 Plonosios žarnos 

šalinimo procedūros 

30375-

18 

Plonosios žarnos užsisukimo šalinimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1801 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 899 Plonosios žarnos stomos 

uždarymo operacijos 

30562-

00 

Kilpinės ileostomos uždarymas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1802 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 899 Plonosios žarnos stomos 

uždarymo operacijos 

30562-

01 

Ileostomos uždarymas ir žarnos 

vientisumo atstatymas, be rezekcijos 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1803 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 899 Plonosios žarnos stomos 

uždarymo operacijos 

30562-

04 

Kitos plonosios žarnos stomos 

uždarymo operacijos 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1804 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 900 Plonosios žarnos 
atstatymo procedūros 

43810-
00 

Plonosios žarnos atstatymas, atliekant 
vieną anastomozę 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1805 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 900 Plonosios žarnos 
atstatymo procedūros 

43810-
01 

Plonosios žarnos atstatymas, atliekant 
kelias anastomozes 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1806 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 901 Kitos plonosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30375-

19 

Kitos plonosios žarnos atstatymo 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

49 

1807 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 901 Kitos plonosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30375-

24 

Plonosios žarnos susiuvimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1808 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 901 Kitos plonosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30382-

00 

Radikalus plonosios žarnos 

enterokutaninės fistulės uždarymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1809 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 901 Kitos plonosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30382-

01 

Perkutaninis plonosios žarnos 

enterokutaninės fistulės uždarymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1810 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 901 Kitos plonosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30564-

00 

Plonosios žarnos susiaurėjimo plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1811 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA ATSTATYMAS 901 Kitos plonosios žarnos 
atstatymo procedūros 

90340-
00 

Plonosios žarnos fistulės uždarymas 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1812 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA REVIZIJA 902 Stomos ir ileostomijos 
rezervuaro revizija 

30563-
00 

Plonosios žarnos stomos revizija 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1813 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA REVIZIJA 902 Stomos ir ileostomijos 

rezervuaro revizija 

32069-

01 

Ileostomijos rezervuaro revizija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1814 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PLONOJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 903 Kitos plonosios žarnos 

procedūros 

90307-

00 

Kitos plonosios žarnos procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1815 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA INCIZIJA 907 Storosios žarnos incizijos 

procedūros 

30375-

02 

Kolotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1816 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA INCIZIJA 907 Storosios žarnos incizijos 

procedūros 

30375-

23 

Endoskopinis storosios žarnos tyrimas, 

atliekant laparotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1817 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 909 Storosios žarnos biopsija 30075-
14 

Storosios žarnos biopsija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1818 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 910 Sigmoidoskopija 
nelanksčiuoju endoskopu 

ir ekscizija 

32078-
00 

Sigmoidoskopija nelanksčiuoju 
endoskopu ir polipektomija, šalinant 

<= 9 polipus 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1819 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 910 Sigmoidoskopija 

nelanksčiuoju endoskopu 
ir ekscizija 

32081-

00 

Sigmoidoskopija nelanksčiuoju 

endoskopu ir polipektomija, šalinant 
>= 10 polipų 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1820 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 911 Fibrokolonoskopija ir 

ekscizija 

32087-

00 

Fibrokolonoskopija iki kepenų linkio, 

kartu su polipektomija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1821 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 911 Fibrokolonoskopija ir 

ekscizija 

32093-

00 

Fibrokolonoskopija iki aklosios 

žarnos, kartu su polipektomija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1822 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32000-

00 

Lokali storosios žarnos ekscizija, kartu 

suformuojant stomą 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1823 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 
rezekcinės operacijos 

32000-
01 

Dešinioji hemikolektomija, kartu 
suformuojant stomą 

1 Didžioji 
operacija 

2* abdominalinė 
chirurgija 

1824 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 
rezekcinės operacijos 

32003-
00 

Lokali storosios žarnos ekscizija, kartu 
su anastomoze 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1825 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32003-

01 

Dešinioji hemikolektomija, kartu su 

anastomoze 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1826 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32004-

00 

Subtotalinė kolektomija, kartu 

suformuojant stomą 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1827 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32004-

01 

Išplėstinė dešinioji hemikolektomija, 

kartu atliekant stomos formavimo 

procedūrą 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1828 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32005-

00 

Subtotalinė kolektomija, kartu 

sudarant anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1829 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32005-

01 

Išplėstinė dešinioji hemikolektomija, 

kartu sudarant anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1830 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32006-

00 

Kairioji hemikolektomija, kartu 

sudarant anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

1831 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32006-

01 

Kairioji hemikolektomija, kartu 

atliekant stomos formavimo procedūrą 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 



 

 

50 

1832 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32009-

00 

Visiška kolektomija, kartu atliekant 

ileostomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1833 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 913 Storosios žarnos 

rezekcinės operacijos 

32012-

00 

Visiška kolektomija, kartu atliekant 

ileorektalinę anastomozę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1834 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 914 Kitos storosios žarnos 

ekscizijos procedūros 

32029-

00 

Gaubtinės žarnos rezervuaro 

formavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1835 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA EKSCIZIJA 914 Kitos storosios žarnos 

ekscizijos procedūros 

90959-

00 

Kitų storosios žarnos pažeidimų 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1836 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 915 Kitos storosios žarnos 
stomos 

30375-
00 

Cekostomija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1837 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 915 Kitos storosios žarnos 
stomos 

30375-
04 

Kitos kolostomijos procedūros 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1838 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 915 Kitos storosios žarnos 

stomos 

30375-

28 

Laikinoji kolostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1839 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 916 Storosios žarnos 

atitaisymas 

30375-

11 

Storosios žarnos invaginacijos 

atitaisymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1840 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 916 Storosios žarnos 

atitaisymas 

30375-

17 

Storosios žarnos užsisukimo 

atitaisymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1841 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 916 Storosios žarnos 

atitaisymas 

43801-

00 

Neteisingo žarnos susisukimo 

(malrotacijos) atitaisymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1842 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 
atstatymo procedūros 

30375-
25 

Storosios žarnos įplyšimo užsiuvimas 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1843 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 
atstatymo procedūros 

30382-
02 

Radikalus storosios žarnos 
enterokutaninės fistulės uždarymas 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1844 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30382-

03 

Perkutaninis storosios žarnos 

enterokutaninės fistulės uždarymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1845 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30562-

02 

Kilpinės kolostomos uždarymas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1846 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30562-

03 

Kolostomos uždarymas, kartu atliekant 

žarnų vientisumo atstatymo operaciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1847 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 

atstatymo procedūros 

30562-

05 

Kitos storosios žarnos stomos 

uždarymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1848 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 
atstatymo procedūros 

32033-
00 

Žarnos vientisumo atstatymas po 
Hartmann'o operacijos 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1849 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 
atstatymo procedūros 

43816-
02 

Kitos storosios žarnos atstatymo 
procedūros 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1850 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 

atstatymo procedūros 

90340-

01 

Storosios žarnos fistulės uždarymas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1851 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA ATSTATYMAS 917 Kitos storosios žarnos 

atstatymo procedūros 

90951-

00 

Storosios žarnos fiksavimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1852 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA REVIZIJA 918 Pakartotinės storosios 

žarnos procedūros 

30563-

01 

Storosios žarnos stomos revizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1853 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA REVIZIJA 918 Pakartotinės storosios 

žarnos procedūros 

32029-

01 

Gaubtinės žarnos rezervuaro revizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1854 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 924 Vidaus organo 
protrūzijos pro pilvo 

ertmės sienos defektą 

(exomphalos) operacijos 

43870-
00 

Dalinės vidaus organo protrūzijos pro 
pilvo ertmės sienos defektą operacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1855 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 924 Vidaus organo 

protrūzijos pro pilvo 
ertmės sienos defektą 

(exomphalos) operacijos 

43873-

00 

Pilnos vidaus organo protrūzijos pro 

pilvo ertmės sienos defektą operacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

51 

1856 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 924 Vidaus organo 

protrūzijos pro pilvo 

ertmės sienos defektą 

(exomphalos) operacijos 

43873-

01 

Pilnos vidaus organo protrūzijos pro 

pilvo ertmės sienos defektą operacija , 

suformuojant išvaržos maišelį iš 

protezo 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1857 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 924 Vidaus organo 

protrūzijos pro pilvo 

ertmės sienos defektą 

(exomphalos) operacijos 

43873-

02 

Uždelsta pirminė išvaržos plastika po 

protezinio maišelio sukūrimo 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1858 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 925 Kitos storosios žarnos 
procedūros 

32183-
00 

Žarnų pakabinimo procedūra, prieš 
atliekant radioterapijos procedūrą 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1859 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

STOROJI ŽARNA KITOS PROCEDŪROS 925 Kitos storosios žarnos 

procedūros 

90310-

00 

Kitos storosios žarnos procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1860 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

APENDIKSAS EKSCIZIJA 926 Apendektomija 30571-

00 

Apendektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1861 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

APENDIKSAS EKSCIZIJA 926 Apendektomija 30572-

00 

Laparoskopinė apendektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1862 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

APENDIKSAS KITOS PROCEDŪROS 927 Kitos apendikso 

procedūros 

30375-

30 

Apendikostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1863 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

APENDIKSAS KITOS PROCEDŪROS 927 Kitos apendikso 
procedūros 

90311-
00 

Kitos apendikso procedūros 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1864 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

929 Tiesiosios žarnos arba 
išangės uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

32120-
00 

Analinės angos susiaurinimas gydant 
anorektalinį prolapsą 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1865 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

INCIZIJA 930 Tiesiosios žarnos arba 
išangės incizijos 

procedūros 

32147-
00 

Perianalinio trombo incizija  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1866 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

INCIZIJA 930 Tiesiosios žarnos arba 

išangės incizijos 
procedūros 

32174-

00 

Išangės pūlinio drenavimas 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1867 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

INCIZIJA 930 Tiesiosios žarnos arba 

išangės incizijos 

procedūros 

32174-

01 

Perianalinio pūlinio drenavimas 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1868 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

INCIZIJA 930 Tiesiosios žarnos arba 
išangės incizijos 

procedūros 

32174-
02 

Ischiorektalinio pūlinio drenavimas 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1869 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

INCIZIJA 930 Tiesiosios žarnos arba 

išangės incizijos 
procedūros 

90338-

00 

Tiesiosios žarnos arba išangės 

incizijos procedūros 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1870 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

SUARDYMAS 931 Tiesiosios žarnos arba 

išangės suardymo 

procedūros 

32135-

03 

Rektalinio gleivinės mazgo suardymas 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1871 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

SUARDYMAS 931 Tiesiosios žarnos arba 
išangės suardymo 

procedūros 

90345-
00 

Tiesiosios žarnos arba išangės 
kraujavimo stabdymas 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1872 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 932 Rektalinė arba analinė 

biopsija 

32096-

00 

Visų tiesiosios žarnos sluoksnių 

biopsija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1873 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 
išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32099-
00 

Tiesiosios žarnos pažeidimo arba 
audinio transanalinė pogleivio 

ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1874 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32103-

00 

Tiesiosios žarnos pažeidimo arba 

audinio transanalinė ekscizija, 

atliekant stereoskopinę rektoskopiją 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1875 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32105-

00 

Transanalinė anorektalinio pažeidimo 

arba audinio viso sluoksnio ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1876 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 
išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32108-
00 

Tiesiosios žarnos pažeidimo arba 
audinio transsfinkterinė ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

52 

1877 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32111-

00 

Tiesios žarnos gleivinės ekscizija dėl 

tiesiosios žarnos prolapso 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1878 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 
išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32142-
00 

Išangės odos fragmento ekscizija  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1879 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32142-

01 

Išangės polipo ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1880 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

32177-

00 

Išangės karpos pašalinimas 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1881 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 
išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

90315-
00 

Endoskopinė išangės pažeidimo arba 
audinio ekscizija 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1882 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

90315-

01 

Kito išangės pažeidimo arba audinio 

ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1883 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 933 Tiesiosios žarnos arba 

išangės pažeidimo arba 

audinio ekscizija 

90341-

00 

Kita tiesiosios žarnos pažeidimo 

ekscizijos procedūra 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1884 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 934 Rektosigmoidektomija 
arba proktektomija 

32030-
00 

Rektosigmoidektomija ir stomos 
formavimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1885 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 934 Rektosigmoidektomija 

arba proktektomija 

32039-

00 

Abdominoperinealinė proktektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1886 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 934 Rektosigmoidektomija 

arba proktektomija 

32047-

00 

Transperinealinė proktektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1887 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 934 Rektosigmoidektomija 

arba proktektomija 

32060-

00 

Atkuriamoji proktektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1888 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 934 Rektosigmoidektomija 

arba proktektomija 

32112-

00 

Transperinealinė 

rektosigmoidektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1889 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 934 Rektosigmoidektomija 

arba proktektomija 

43993-

01 

Radikali žarnų rezekcija ir koloanalinė 

anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1890 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 935 Priekinė tiesiosios žarnos 
rezekcija 

32024-
00 

Aukšta priekinė tiesiosios žarnos 
rezekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1891 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 935 Priekinė tiesiosios žarnos 

rezekcija 

32025-

00 

Žema priekinė tiesiosios žarnos 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1892 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 935 Priekinė tiesiosios žarnos 

rezekcija 

32026-

00 

Ypač žema priekinė tiesiosios žarnos 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1893 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 935 Priekinė tiesiosios žarnos 

rezekcija 

32028-

00 

Ypač žema atkuriamoji priekinė 

tiesiosios žarnos rezekcija ir rankomis 

susiuvama koloanalinė anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1894 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 935 Priekinė tiesiosios žarnos 

rezekcija 

92208-

00 

Priekinė tiesiosios žarnos rezekcija, 

lygis nenurodytas 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1895 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 936 Visiška (totalinė) 

proktokolektomija 

32015-

00 

Visiška (totalinė) proktokolektomija su 

ileostomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1896 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 936 Visiška (totalinė) 

proktokolektomija 

32051-

00 

Visiška (totalinė) proktokolektomija su 

ileoanaline anastomoze 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1897 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 936 Visiška (totalinė) 

proktokolektomija 

32051-

01 

Visiška (totalinė) proktokolektomija su 

ileoanaline anastomoze ir laikinosios 
ileostomijos suformavimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1898 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 937 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės ekscizijos 

procedūros 

32159-

00 

Analinės fistulės, pažeidusios apatinę 

analinio sfinkterio dalį, ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1899 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 937 Kitos tiesiosios žarnos 
arba išangės ekscizijos 

procedūros 

32159-
02 

Setono įkišimas ir analinės fistulės, 
pažeidusios apatinę analinio sfinkterio 

dalį, ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

53 

1900 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 937 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės ekscizijos 

procedūros 

32162-

00 

Analinės fistulės, pažeidusios viršutinę 

analinio sfinkterio dalį, ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1901 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

EKSCIZIJA 937 Kitos tiesiosios žarnos 
arba išangės ekscizijos 

procedūros 

32162-
02 

Setono įkišimas ir analinės fistulės, 
pažeidusios viršutinę sfinkterio dalį, 

ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1902 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 938 Anoplastika arba 

anorektoplastika 

32123-

00 

Anoplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1903 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 938 Anoplastika arba 

anorektoplastika 

43963-

00 

Anorektoplastika per tarpvietę 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1904 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 938 Anoplastika arba 
anorektoplastika 

43966-
00 

Anorektoplastika per laparotomiją 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1905 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 939 Kloakos ekstrofijos 
korekcija 

43882-
00 

Pirminė kloakos ekstrofijos 
[abdominalinio defekto] korekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1906 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 939 Kloakos ekstrofijos 

korekcija 

43882-

01 

Antrinė kloakos ekstrofijos korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1907 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 939 Kloakos ekstrofijos 

korekcija 

43969-

00 

Visiška (totalinė) persistuojančios 

kloakos korekcija per tarpvietę 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1908 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 939 Kloakos ekstrofijos 

korekcija 

43969-

01 

Visiška (totalinė) išliekančios kloakos 

korekcija per laparotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1909 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 
procedūros 

32117-

00 

Abdominalinė rektopeksija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1910 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32126-

00 

Sfinkteroplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1911 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 
arba išangės korekcijos 

procedūros 

32131-
00 

Rektocelės korekcija per tarpvietę 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1912 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 
procedūros 

32165-

00 

Išangės fistulės uždarymas, naudojant 

tiesiosios žarnos gleivinės dengiamąjį 
lopą 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1913 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32203-

00 

Analinė arba tarpvietinė 

graciloplastika 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1914 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32203-

01 

Analinės arba tarpvietinės 

graciloplastikos revizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1915 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 
procedūros 

32206-

00 

Grakščiojo raumens neosfinkterinio 

stimuliatoriaus implantavimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1916 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32210-

00 

Grakščiojo raumens neosfinkterinio 

stimuliatoriaus keitimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1917 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32210-

02 

Grakščiojo raumens neosfinkterinio 

stimuliatoriaus pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1918 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 
procedūros 

32213-

00 

Kryžkaulio nervo elektrodų 

implantavimas 

1 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1919 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32216-

00 

Kryžkaulio nervo elektrodų keitimas 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1920 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

32218-

00 

Kryžkaulio nervo elektrodų 

pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1921 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 
procedūros 

90313-

00 

Kitos tiesiosios žarnos korekcijos 

procedūros 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

54 

1922 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

90342-

00 

Tiesiosios žarnos įplyšimo susiuvimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1923 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 
arba išangės korekcijos 

procedūros 

90342-
01 

Išangės įplyšimo susiuvimas 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1924 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

90769-

00 

Dirbtinio žarnos sfinkterio 

implantavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1925 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės korekcijos 

procedūros 

90769-

01 

Dirbtinio žarnos sfinkterio revizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1926 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

ATSTATYMAS 940 Kitos tiesiosios žarnos 
arba išangės korekcijos 

procedūros 

90769-
02 

Dirbtinio žarnos sfinkterio pašalinimas 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1927 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

KITOS PROCEDŪROS 941 Hemorojaus procedūros 32135-

01 

Hemorojinių mazgų suardymas 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1928 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

KITOS PROCEDŪROS 941 Hemorojaus procedūros 32138-

00 

Hemoroidektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1929 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

KITOS PROCEDŪROS 941 Hemorojaus procedūros 32138-
01 

Lazerinė hemoroidektomija 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1930 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 
IŠANGĖ 

KITOS PROCEDŪROS 941 Hemorojaus procedūros 32138-
02 

Hemoroidektomija stapleriu 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1931 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

KITOS PROCEDŪROS 942 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės procedūros 

90314-

00 

Kitos tiesiosios žarnos procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1932 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TIESIOJI ŽARNA, 

IŠANGĖ 

KITOS PROCEDŪROS 942 Kitos tiesiosios žarnos 

arba išangės procedūros 

90316-

00 

Kitos išangės procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1933 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

951 Kepenų uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

90319-

01 

Perkutaninė kepenų aspiracija  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1934 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS INCIZIJA 952 Kepenų incizijos 

procedūros 

30416-

00 

Laparoskopinė kepenų cistos 

marsupializacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1935 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS INCIZIJA 952 Kepenų incizijos 

procedūros 

30417-

00 

Laparoskopinė dauginių kepenų cistų 

marsupializacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1936 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS INCIZIJA 952 Kepenų incizijos 

procedūros 

30431-

00 

Abdominalinis kepenų pūlinio 

drenavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1937 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS INCIZIJA 952 Kepenų incizijos 

procedūros 

30433-

00 

Abdominalinis dauginių kepenų 

pūlinių drenavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1938 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 
procedūros 

30409-
00 

Perkutaninė [uždara] kepenų biopsija  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1939 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 

procedūros 

30411-

00 

Intraoperacinė kepenų biopsija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1940 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 

procedūros 

30412-

00 

Intraoperacinė adatinė kepenų biopsija  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1941 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 

procedūros 

30414-

00 

Kepenų pažeidimo ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1942 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 

procedūros 

30415-

00 

Segmentinė kepenų rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1943 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 

procedūros 

30418-

00 

Kepenų lobektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1944 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 
procedūros 

30421-
00 

Trijų segmentų kepenų rezekcija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1945 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS EKSCIZIJA 953 Kepenų ekscizijos 

procedūros 

90346-

00 

Visiška (totalinė) hepatektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1946 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS ATSTATYMAS 954 Kepenų atstatymo 

procedūros 

30422-

00 

Trauminių paviršinių kepenų įplyšimų 

chirurginis gydymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

55 

1947 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS ATSTATYMAS 954 Kepenų atstatymo 

procedūros 

30425-

00 

Trauminių gilių daugybinių kepenų 

įplyšimų chirurginis gydymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1948 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS ATSTATYMAS 954 Kepenų atstatymo 

procedūros 

90317-

00 

Kepenų transplantacija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1949 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS ATSTATYMAS 954 Kepenų atstatymo 

procedūros 

90318-

00 

Kitos kepenų atstatymo procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1950 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 955 Kepenų echinokoko 

cistos procedūros 

30434-

00 

Kepenų echinokoko cistos ištuštinimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1951 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 955 Kepenų echinokoko 
cistos procedūros 

30436-
00 

Kepenų echinokoko cistos ištuštinimas 
atliekant omentoplastiką arba 

mieloplastiką 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1952 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 955 Kepenų echinokoko 

cistos procedūros 

30438-

00 

Kepenų echinokoko cistos ekscizija, 

atliekant drenavimą ir kepenų audinio 

eksciziją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1953 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 956 Kitos kepenų procedūros 30419-

00 

Kepenų krioterapija 1 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1954 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 956 Kitos kepenų procedūros 50950-

00 

Kepenų radiodažnuminė destrukcija 1 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1955 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 956 Kitos kepenų procedūros 90299-

00 

Kitos kepenų suardymo procedūros 1 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1956 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KEPENYS KITOS PROCEDŪROS 956 Kitos kepenų procedūros 90319-

00 

Kitos kepenų procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1957 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

TYRIMAI 957 Tulžies pūslės ir tulžies 
latakų tyrimas 

30440-
00 

Perkutaninė transhepatinė 
cholangiografija 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1958 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

TYRIMAI 957 Tulžies pūslės ir tulžies 
latakų tyrimas 

90372-
00 

Perkutaninė transjejunalinė 
cholangiografija 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1959 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

958 Tulžies latakų 

stentavimas 

30452-

01 

Choledochoskopija su stentavimu  Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1960 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

958 Tulžies latakų 
stentavimas 

30491-
00 

Endoskopinis kitų tulžies latakų dalių 
stentavimas 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1961 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

958 Tulžies latakų 

stentavimas 

90337-

00 

Kitos tulžies latakų stentavimo 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1962 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

959 Endoskopinis ir 

perkutaninis akmenų 

šalinimas 

30450-

00 

Tulžies takų akmenų šalinimas su 

vaizdo kontrole 

 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1963 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

959 Endoskopinis ir 
perkutaninis akmenų 

šalinimas 

30452-
02 

Choledochoskopija ir akmenų 
šalinimas 

 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1964 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

960 Tulžies stento šalinimas 

ir keitimas 

30451-

00 

Kitos tulžies latako stento keitimo 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1965 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

960 Tulžies stento šalinimas 

ir keitimas 

30451-

01 

Kitos tulžies latako stento šalinimo 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1966 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

960 Tulžies stento šalinimas 
ir keitimas 

30451-
02 

Endoskopinis tulžies latako stento 
keitimas 

 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1967 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

960 Tulžies stento šalinimas 

ir keitimas 

30451-

03 

Endoskopinis tulžies latako stento 

šalinimas 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1968 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

960 Tulžies stento šalinimas 

ir keitimas 

30492-

01 

Perkutaninis tulžies latako stento 

keitimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1969 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

960 Tulžies stento šalinimas 
ir keitimas 

30492-
02 

Perkutaninis tulžies latako stento 
šalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

56 

1970 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

961 Kitos tulžies pūslės arba 

tulžies latakų uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

90348-

00 

Perkutaninė tulžies pūslės turinio 

aspiracija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1971 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

SUARDYMAS 962 Tulžies latakų ir tulžies 

pūslės suardymo 

procedūros 

90956-

00 

Ekstrakorporinė tulžies latakų 

smūginės bangos litotripsija [ESWL] 

 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1972 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

SUARDYMAS 962 Tulžies latakų ir tulžies 

pūslės suardymo 
procedūros 

90957-

00 

Ekstrakorporinė tulžies pūslės 

smūginės bangos litotripsija [ESWL] 

 Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1973 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30375-

26 

Cholecistotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1974 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30440-

01 

Perkutaninis tulžies drenavimas  Mažoji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1975 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 
sfinkterio incizija 

30454-

00 

Choledochotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1976 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30457-

00 

Intrahepatinė choledochotomija kartu 

šalinant akmenis iš intrahepatinių 

tulžies takų 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1977 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30458-

01 

Oddi sfinkterio incizija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1978 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 
latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30458-
03 

Tulžies takų akmenų šalinimas iš Oddi 
sfinkterio 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1979 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30485-

00 

Endoskopinė sfinkterotomija  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1980 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

INCIZIJA 963 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio incizija 

30485-

01 

Endoskopinė sfinkterotomija su 

akmenų pašalinimu iš bendrojo tulžies 

latako 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1981 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 964 Tulžies pūslės, tulžies 
latakų arba Oddi 

sfinkterio biopsija 

30075-
15 

Tulžies pūslės arba tulžies latako 
biopsija 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1982 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 964 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio biopsija 

30094-

04 

Perkutaninė adatinė tulžies pūslės arba 

tulžies latako biopsija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1983 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 964 Tulžies pūslės, tulžies 

latakų arba Oddi 

sfinkterio biopsija 

30458-

00 

Oddi sfinkterio biopsija  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1984 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30443-
00 

Cholecistektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1985 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30445-
00 

Laparoskopinė cholecistektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

1986 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30446-

00 

Laparoskopinė cholecistektomija, 

pereinanti į atvirą cholecistektomiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1987 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30448-

00 

Laparoskopinė cholecistektomija su 

bendrojo tulžies latako akmenų 

šalinimu per tulžies pūslės lataką 
(ductus cysticus) 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1988 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30449-

00 

Laparoskopinė cholecistektomija su 

bendrojo tulžies latako akmenų 

šalinimu, taikant laparoskopinę 

choledochotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1989 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30454-

01 

Cholecistektomija ir choledochotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1990 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 965 Cholecistektomija 30455-

00 

Cholecistektomija ir choledochotomija 

bei enterobiliarinė anastomozė 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

57 

1991 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 966 Kepenų latako arba 

kepenų vartų rezekcija 

30461-

00 

Radikali kepenų vartų rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1992 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 966 Kepenų latako arba 

kepenų vartų rezekcija 

30463-

00 

Radikali kepenų latakų rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1993 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 966 Kepenų latako arba 

kepenų vartų rezekcija 

30464-

00 

Radikali kepenų latakų rezekcija, 

įskaitant kepenų segmento rezekciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1994 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 967 Bendrojo tulžies latako 

cistos rezekcija 

43972-

00 

Bendrojo tulžies latako cistos rezekcija 

su bendrojo tulžies latako anastomoze 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1995 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 967 Bendrojo tulžies latako 
cistos rezekcija 

43975-
00 

Bendrojo tulžies latako cistos rezekcija 
su anastomoze ties arba virš kepenų 

latakų jungtimi 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

1996 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 968 Kitos tulžies pūslės, 

tulžies latakų arba Oddi 

sfinkterio ekscizijos 
procedūros 

30458-

02 

Tulžies latakų arba Oddi sfinkterio 

lokalaus pažeidimo ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1997 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

EKSCIZIJA 968 Kitos tulžies pūslės, 

tulžies latakų arba Oddi 

sfinkterio ekscizijos 
procedūros 

90294-

00 

Endoskopinė tulžies latakų arba Oddi 

sfinkterio pažeidimo ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

1998 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30375-

05 

Cholecistostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

1999 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30460-

00 

Cholecistoduodenostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2000 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30460-

01 

Cholecistoenterostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2001 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 
tulžies latako stoma 

30460-
02 

Cholecistopankreatostomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2002 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 
tulžies latako stoma 

30460-
03 

Choledochoduodenostomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2003 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30460-

04 

Choledochojejunostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2004 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30460-

05 

Choledochoenterostomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2005 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30460-

06 

Choledochopankreatostomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2006 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 

tulžies latako stoma 

30460-

07 

Hepatoenterostomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2007 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 969 Tulžies pūslės arba 
tulžies latako stoma 

43978-
00 

Portoenterostomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2008 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 970 Roux-en-Y anastomozė 30460-
08 

Roux-en-Y žarnos-tulžies latakų 
anastomozė 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2009 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 970 Roux-en-Y anastomozė 30466-

00 

Kairiosios kepenų latakų sistemos 

anastomozė Roux-en-Y kilpa iki 

periferinės latakų sistemos 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2010 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 970 Roux-en-Y anastomozė 30467-
00 

Dešiniosios kepenų latakų sistemos 
anastomozė Roux-en-Y kilpa iki 

periferinės latakų sistemos 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2011 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 
latakų atstatymo 

procedūros 

30452-

00 

Choledochoskopija ir išplėtimas  Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2012 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 
procedūros 

30458-

04 

Oddi sfinkterio atstatymo procedūros 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2013 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

30469-

00 

Tulžies takų susiaurėjimo korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

58 

procedūros 

2014 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 
procedūros 

30472-

00 

Kepenų latako vientisumo atstatymas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2015 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

procedūros 

30472-

01 

Bendrojo tulžies latako vientisumo 

atstatymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2016 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

procedūros 

30494-

00 

Endoskopinis kitų tulžies latakų dalių 

išplėtimas 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2017 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 

tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

procedūros 

30495-

00 

Perkutaninis tulžies latakų išplėtimas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2018 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 
tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

procedūros 

90320-
00 

Kitos tulžies pūslės atstatymo 
procedūros 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2019 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 
tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

procedūros 

90321-
00 

Kitos tulžies latakų atstatymo 
procedūros 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2020 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

ATSTATYMAS 971 Kitos Oddi sfinkterio, 
tulžies pūslės arba tulžies 

latakų atstatymo 

procedūros 

90342-
03 

Tulžies pūslės įplyšimo susiuvimas 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2021 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

KITOS PROCEDŪROS 972 Vartų venos 
hipertenzijos procedūros 

30602-
00 

Portokavalinio šunto suformavimas 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2022 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 
TULŽIES LATAKAI 

KITOS PROCEDŪROS 972 Vartų venos 
hipertenzijos procedūros 

30603-
00 

Mezokavalinio šunto suformavimas 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2023 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

KITOS PROCEDŪROS 972 Vartų venos 

hipertenzijos procedūros 

30605-

00 

Blužnies-inkstų šunto suformavimas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2024 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

KITOS PROCEDŪROS 972 Vartų venos 

hipertenzijos procedūros 

30606-

01 

Išsiplėtusių skrandžio venų susiuvimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2025 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

KITOS PROCEDŪROS 973 Kitos tulžies pūslės arba 

tulžies latakų procedūros 

90322-

00 

Kitos tulžies pūslės procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2026 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

TULŽIES PŪSLĖ IR 

TULŽIES LATAKAI 

KITOS PROCEDŪROS 973 Kitos tulžies pūslės arba 

tulžies latakų procedūros 

90323-

00 

Kitos tulžies latakų procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2027 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA TYRIMAI 974 Kasos tyrimas 30439-
01 

Intraoperacinė pankreatografija  Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2028 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

975 Kasos uždėjimo, 
įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30491-
02 

Endoskopinis kasos latako stentavimas  Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2029 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

975 Kasos uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 
procedūros 

30491-

03 

Endoskopinis kasos stento keitimas  Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2030 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

975 Kasos uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30491-

04 

Endoskopinis kasos stento pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2031 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

975 Kasos uždėjimo, 
įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

90349-
00 

Endoskopinis kasos latako akmenų 
pašalinimas 

 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2032 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA INCIZIJA 976 Kasos incizijos 

procedūros 

30375-

14 

Kasos incizija ir drenavimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2033 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA INCIZIJA 976 Kasos incizijos 
procedūros 

30375-
27 

Kasos cistos marsupializacija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 



 

 

59 

2034 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA INCIZIJA 976 Kasos incizijos 

procedūros 

30575-

00 

Kasos pūlinio incizija ir drenavimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2035 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA INCIZIJA 976 Kasos incizijos 

procedūros 

30581-

00 

Kasos ištyrimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2036 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 977 Kasos biopsija 30075-

16 

Kasos biopsija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2037 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 977 Kasos biopsija 30094-

05 

Perkutaninė adatinė kasos biopsija  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2038 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 978 Pankreatektomija 30583-
00 

Distalinė pankreatektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2039 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 978 Pankreatektomija 30584-
00 

Pankreatoduodenektomija ir stomos 
formavimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2040 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 978 Pankreatektomija 30593-

00 

Pankreatektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2041 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 978 Pankreatektomija 30593-

01 

Pankreatektomija ir splenektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2042 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 979 Kitos kasos arba kasos 

latako ekscizijos 

procedūros 

30577-

00 

Didelė kasos arba retropankreatinė 

disekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2043 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 979 Kitos kasos arba kasos 

latako ekscizijos 

procedūros 

30578-

00 

Kasos arba kasos latako pažeidimo 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2044 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA EKSCIZIJA 979 Kitos kasos arba kasos 
latako ekscizijos 

procedūros 

90294-
01 

Endoskopinė kasos arba kasos latako 
pažeidimo ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2045 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 980 Kasos anastomozė 30586-

00 

Kasos anastomozė su dvylikapiršte 

žarna 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2046 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 980 Kasos anastomozė 30586-

01 

Kasos anastomozė su skrandžiu 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2047 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 980 Kasos anastomozė 30587-
00 

Kasos anastomozė su tuščiosios žarnos 
Roux-en-Y kilpa 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2048 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 980 Kasos anastomozė 30589-
00 

Pankreatikojejunostomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2049 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 981 Kitos kasos atstatymo 

procedūros 

30458-

06 

Kasos latako sfinkterio atstatymas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2050 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 981 Kitos kasos atstatymo 

procedūros 

90324-

00 

Kasos transplantacija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2051 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA ATSTATYMAS 981 Kitos kasos atstatymo 

procedūros 

90325-

00 

Kitos kasos atstatymo procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2052 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KASA KITOS PROCEDŪROS 982 Kitos kasos procedūros 90326-

00 

Kitos kasos procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2053 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

983 Pilvo ertmės, pilvaplėvės 
arba taukinės uždėjimo, 

įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30406-
00 

Abdominalinė paracentezė  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2054 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

983 Pilvo ertmės, pilvaplėvės 

arba taukinės uždėjimo, 
įterpimo arba šalinimo 

procedūros 

30408-

00 

Pilvaplėvės-venos šunto 

implantavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2055 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

INCIZIJA 984 Laparoskopija 30390-

00 

Laparoskopija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2056 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 985 Laparotomija 30373-

00 

Diagnostinė laparotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2057 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

INCIZIJA 985 Laparotomija 30384-

00 

Laparotomija limfomos stadijai 

nustatyti 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

60 

TAUKINĖ 

2058 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 985 Laparotomija 30385-

00 

Relaparotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2059 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 985 Laparotomija 35726-
01 

Laparotomija naviko išplitimui 
(stadijai) nustatyti 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2060 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

INCIZIJA 986 Abdominalinių sąaugų 

pašalinimas 

30378-

00 

Pilvo ertmės sąaugų pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2061 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 986 Abdominalinių sąaugų 

pašalinimas 

30393-

00 

Laparoskopinis pilvo ertmės sąaugų 

pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2062 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 987 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

incizijos procedūros 

30224-
01 

Perkutaninis pilvo ertmės pūlinio, 
hematomos arba cistos drenavimas 

1 Didžioji 
operacija 

2* abdominalinė 
chirurgija 

2063 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

INCIZIJA 987 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 
incizijos procedūros 

30224-

02 

Perkutaninis retroperitoninio pūlinio 

drenavimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2064 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 987 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

incizijos procedūros 

30394-

00 

Pilvo ertmės pūlinio, hematomos arba 

cistos drenavimas 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

2065 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 987 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

incizijos procedūros 

30397-

00 

Laparostomija per ankstesnę 

chirurginę žaizdą 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2066 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

INCIZIJA 987 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 
incizijos procedūros 

30402-

00 

Retroperitoninio pūlinio drenavimas 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2067 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

INCIZIJA 987 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

incizijos procedūros 

90952-

00 

Pilvo sienos incizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2068 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 988 Pilvo ertmės, pilvaplėvės 

arba taukinės biopsija 

30075-

17 

Pilvo sienos arba bambos biopsija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2069 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 988 Pilvo ertmės, pilvaplėvės 

arba taukinės biopsija 

30075-

37 

Pilvaplėvės biopsija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2070 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

30321-

00 

Retroperitoninio neuroendokrininio 

pažeidimo ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2071 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

30323-

00 

Retroperitoninio neuroendokrininio 

pažeidimo ekscizija ir retroperitoninė 

disekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2072 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 
ekscizijos procedūros 

30392-

00 

Pilvo ertmės naviko masės mažinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2073 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

30396-

00 

Pilvaplėvės ertmės negyvybingų 

audinių šalinimas ir plovimas 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2074 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

43942-

00 

Bambos epitelio liekanų ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2075 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

43945-
00 

Vitello latako (omfalomezenterinio 
latako) ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2076 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

43948-

00 

Bambos granulomos ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2077 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

43987-

01 

Intraabdominalinės neuroblastomos 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

61 

2078 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

90327-

00 

Įgimto intraabdominalinio pažeidimo 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2079 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

90328-
00 

Pilvaplėvės pažeidimo ekscizija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2080 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

90328-

01 

Pilvaplėvės audinio pažeidimo 

ekscizija ir žarnos rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2081 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

90450-

00 

Priekinė dubens eksenteracija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2082 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

90450-
01 

Užpakalinė dubens eksenteracija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2083 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

90450-

02 

Visiška (totalinė) dubens eksenteracija 1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2084 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

96189-

00 

Omentektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2085 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

EKSCIZIJA 989 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

ekscizijos procedūros 

96189-
01 

Laparoskopinė omentektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2086 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 990 Kirkšnies išvaržos 

operacijos 

30609-

02 

Laparoskopinė kirkšnies išvaržos 

operacija, vienpusė 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2087 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 990 Kirkšnies išvaržos 

operacijos 

30609-

03 

Laparoskopinė kirkšnies išvaržos 

operacija, abipusė 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2088 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 990 Kirkšnies išvaržos 
operacijos 

30614-
02 

Kirkšnies išvaržos operacija, vienpusė 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2089 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 990 Kirkšnies išvaržos 

operacijos 

30614-

03 

Kirkšnies išvaržos operacija, abipusė 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2090 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 991 Šlauninės išvaržos 

operacijos 

30609-

00 

Laparoskopinė šlauninės išvaržos 

operacija, vienpusė 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2091 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 991 Šlauninės išvaržos 
operacijos 

30609-
01 

Laparoskopinė šlauninės išvaržos 
operacija, abipusė 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2092 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 991 Šlauninės išvaržos 

operacijos 

30614-

00 

Šlauninės išvaržos operacija, vienpusė 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2093 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 991 Šlauninės išvaržos 

operacijos 

30614-

01 

Šlauninės išvaržos operacija, abipusė 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2094 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 992 Bambos, epigastrinės 
arba baltosios linijos 

išvaržos operacijos 

30617-
00 

Bambos išvaržos operacija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2095 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 992 Bambos, epigastrinės 

arba baltosios linijos 
išvaržos operacijos 

30617-

01 

Epigastrinės išvaržos operacija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2096 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 992 Bambos, epigastrinės 

arba baltosios linijos 

išvaržos operacijos 

30617-

02 

Baltosios linijos išvaržos operacija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2097 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 993 Pooperacinės išvaržos 
operacijos 

30403-
00 

Pooperacinės išvaržos operacija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2098 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 993 Pooperacinės išvaržos 

operacijos 

30405-

00 

Pooperacinės išvaržos operacija su 

raumenų transpozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

62 

2099 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 993 Pooperacinės išvaržos 

operacijos 

30405-

01 

Pooperacinės išvaržos operacija 

naudojant protezą (tinklelius) 

1 Didžioji 

operacija 

2* abdominalinė 

chirurgija 

2100 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 993 Pooperacinės išvaržos 
operacijos 

30405-
02 

Pooperacinės išvaržos operacija ir 
žarnos rezekcija esant stranguliacijai 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2101 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 994 Parastominės išvaržos 

operacijos 

30563-

02 

Parastominės išvaržos operacija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2102 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 994 Parastominės išvaržos 

operacijos 

30563-

03 

Parastominės išvaržos operacija ir 

stomos perkėlimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2103 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 996 Kitos pilvo sienos 
išvaržos operacijos 

30403-
01 

Kitos pilvo sienos išvaržos operacija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2104 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 996 Kitos pilvo sienos 

išvaržos operacijos 

30405-

03 

Kitos pilvo sienos išvaržos operacija ir 

raumens transpozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2105 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 996 Kitos pilvo sienos 

išvaržos operacijos 

30405-

04 

Kitos pilvo sienos išvaržos operacija 

naudojant protezą (tinklelius) 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2106 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 996 Kitos pilvo sienos 
išvaržos operacijos 

30405-
05 

Kitos pilvo sienos išvaržos operacija ir 
žarnos rezekcija esant stranguliacijai 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2107 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 997 Įstrigusios, obstrukcinės 

arba stranguliacinės 
išvaržos operacijos 

30615-

00 

Įstrigusios, obstrukcinės arba 

stranguliacinės išvaržos operacijas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2108 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 998 Diafragmos išvaržos 

operacija 

30600-

00 

Trauminės diafragmos išvaržos 

operacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2109 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 998 Diafragmos išvaržos 
operacija 

30601-
00 

Diafragmos išvaržos operacija, 
abdominalinė prieiga 

1 Didžioji 
operacija 

3 abdominalinė 
chirurgija 

2110 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 998 Diafragmos išvaržos 

operacija 

30601-

01 

Diafragmos išvaržos operacija, 

torakalinė prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2111 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 998 Diafragmos išvaržos 

operacija 

43837-

02 

Diafragmos išvaržos operacija, 

naudojant savų audinių lopą arba 

panaudojant protezą (tinklelį) 

1 Didžioji 

operacija 

3 abdominalinė 

chirurgija 

2112 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

operacijos 

30178-
00 

Antrinis pilvo sienos defekto 
užsiuvimas su bambos plastika 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2113 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 
operacijos 

30399-

00 

Laparostomijos uždarymas  Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2114 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

operacijos 

30403-

03 

Pakartotinis pooperacinio pilvo sienos 

išsiskyrimo užsiuvimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2115 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

operacijos 

30403-
04 

Atidėtas granuliuojančios pilvo 
žaizdos užsiuvimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2116 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 
operacijos 

30403-

05 

Pilvo sienos užsiuvimas po 

miokutaninio lopo paėmimo 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2117 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

operacijos 

90329-

00 

Kitos pilvo procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

2118 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

operacijos 

90329-
01 

Kitos pilvaplėvės procedūros 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2119 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 
operacijos 

90329-

02 

Kitos taukinės procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

63 

2120 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

ATSTATYMAS 1000 Kitos pilvo ertmės, 

pilvaplėvės arba taukinės 

operacijos 

90329-

03 

Kitos žarnų pasaito procedūros 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2121 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

REVIZIJA 1001 Pakartotinės pilvo 
ertmės, pilvaplėvės arba 

taukinės procedūros 

90330-
00 

Cerebrospinalinio skysčio šunto 
abdominalinės dalies revizija 

1 Didžioji 
operacija 

2 neurochirurgija 

2122 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1002 Pilvaplėvės arba pilvo 

organų echinokoko cistos 

procedūros 

30434-

01 

Pilvaplėvės echinokoko cistos 

ištuštinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2123 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1002 Pilvaplėvės arba pilvo 

organų echinokoko cistos 

procedūros 

30434-

02 

Pilvo organų echinokoko cistos 

ištuštinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2124 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1002 Pilvaplėvės arba pilvo 
organų echinokoko cistos 

procedūros 

30436-
01 

Pilvaplėvės echinokoko cistos 
ištuštinimas, atliekant omentoplastiką 

arba mieloplastiką 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2125 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1002 Pilvaplėvės arba pilvo 

organų echinokoko cistos 

procedūros 

30436-

02 

Pilvo organų echinokoko cistos 

ištuštinimas, atliekant omentoplastiką 

arba mieloplastiką 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2126 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1003 Operacijos esant 

gastroschisis 

43864-

00 

Pirminis gastroschisis atstatymas, 

įskaitant odą 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2127 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1003 Operacijos esant 
gastroschisis 

43864-
01 

Pirminis gastroschisis atstatymas, 
įskaitant odą, raumenis ir fasciją 

1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2128 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 
TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1003 Operacijos esant 

gastroschisis 

43867-

00 

Gastroschisis protezinio maišelio 

sukūrimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2129 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 

PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1003 Operacijos esant 

gastroschisis 

43867-

01 

Antroji operacija esant gastroschisis, 

protezo pašalinimas bei užsiuvimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2130 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

PILVO ERTMĖ, 
PILVAPLĖVĖ IR 

TAUKINĖ 

KITOS PROCEDŪROS 1004 Kitos pilvo ertmės, 
pilvaplėvės arba taukinės 

procedūros 

90331-
00 

Kitos pilvo ertmės, pilvaplėvės arba 
taukinės procedūros 

1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2131 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 
SISTEMOS SRITYS 

TYRIMAI 1005 Panendoskopija 30473-

07 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos, taikant dažomosios medžiagos 
įšvirkštimą 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2132 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

TYRIMAI 1005 Panendoskopija 30473-

08 

Panendoskopija iki klubinės žarnos, 

taikant dažomosios medžiagos 

įšvirkštimą 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2133 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1006 Panendoskopija ir 

svetimkūnio pašalinimas 

30478-

00 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos ir svetimkūnio pašalinimas 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2134 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 
VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1006 Panendoskopija ir 
svetimkūnio pašalinimas 

30478-
14 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 
svetimkūnio pašalinimas 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2135 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 
SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

01 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos ir diatermija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2136 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 
SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

02 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos ir koaguliacija zondu 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2137 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

03 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos ir lazerinė koaguliacija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2138 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

15 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 

diatermija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 



 

 

64 

2139 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

16 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 

koaguliacija zondu 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2140 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 
VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 
suardymas 

30478-
17 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 
lazerinė koaguliacija 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2141 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 
SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

20 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos ir kitokia koaguliacija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2142 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 
SISTEMOS SRITYS 

SUARDYMAS 1007 Panendoskopija ir 

suardymas 

30478-

21 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 

kitokia koaguliacija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2143 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1008 Panendoskopija ir 

ekscizija 

30473-

01 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 

žarnos ir biopsija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2144 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1008 Panendoskopija ir 

ekscizija 

30473-

06 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 

biopsija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2145 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 
PROCEDŪROS 

(850-1011 
BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 
VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1008 Panendoskopija ir 
ekscizija 

30478-
04 

Panendoskopija iki dvylikapirštės 
žarnos ir pažeidimo ekscizija 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

2146 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 
SISTEMOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1008 Panendoskopija ir 

ekscizija 

30478-

18 

Panendoskopija iki klubinės žarnos ir 

pažeidimo ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2147 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1009 Kitų ir dauginių 

virškinimo sistemos 

sričių atstatymo 
procedūros 

43912-

01 

Žarnų duplikacijos korekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

2148 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1011 Kitos virškinimo 

sistemos procedūros 

90334-

00 

Transjugulinis intrahepatinis 

portosisteminis šuntas 

1 Didžioji 

operacija 

3 intervencinė 

radiologija 

2149 10 VIRŠKINIMO SISTEMOS 

PROCEDŪROS 

(850-1011 

BLOKAI) 

KITOS IR DAUGINĖS 

VIRŠKINIMO 

SISTEMOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1011 Kitos virškinimo 

sistemos procedūros 

90335-

00 

Kitos diagnostinės virškinimo sistemos 

procedūros 

1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

 
Eil. Nr. Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Dienos chirurgija  Sąlyga lygiui Sąlyga specialybei 

1 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

975          

976          

977          

978          

979          

980          

981          

982          

983          

984          

985          

986          

987          

988          

989          

990          

991          

992          

993          



 

 

65 

994          

995          

996          

997          

998          

999          

1000          

1001          

1002          

1003          

1004          

1005          

1006          

1007          

1008          

1009          

1010          

1011          

1012          

1013          

1014          

1015          

1016          

1017          

1018          

1019          

1020          

1021          

1022          

1023          

1024          

1025          

1026          

1027          

1028          

1029          

1030          

1031          

1032          

1033          

1034          

1035          

1036          

1037          

1038          

1039          

1040          

1041          

1042          

1043          

1044          

1045          

1046          

1047          

1048          

1049          

1050          

1051          

1052          

1053          

1054          



 

 

66 

1055          

1056          

1057          

1058          

1059          

1060          

1061          

1062          

1063          

1064          

1065          

1066          

1067          

1068          

1069          

1070          

1071          

1072          

1073          

1074          

1075          

1076          

1077          

1078          

1079          

1080          

1081          

1082          

1083          

1084          

1085        Skubiu atveju 2 lygis  

1086        Skubiu atveju 2 lygis  

1087          

1088        Skubiu atveju 2 lygis  

1089 krūtinės chirurgija         

1090          

1091          

1092          

1093          

1094          

1095          

1096          

1097 intervencinė radiologija         

1098          

1099          

1100          

1101          

1102          

1103          

1104          

1105 intervencinė radiologija         

1106          

1107 intervencinė radiologija         

1108          

1109          

1110          

1111          

1112          

1113          

1114          

1115          



 

 

67 

1116          

1117          

1118          

1119          

1120          

1121          

1122          

1123          

1124          

1125          

1126          

1127          

1128          

1129          

1130          

1131          

1132          

1133          

1134          

1135          

1136          

1137          

1138          

1139          

1140          

1141          

1142          

1143          

1144          

1145          

1146          

1147          

1148          

1149          

1150          

1151          

1152          

1153          

1154          

1155          

1156          

1157          

1158          

1159          

1160          

1161          

1162          

1163          

1164          

1165          

1166          

1167          

1168          

1169          

1170          

1171          

1172          

1173          

1174          

1175          

1176          



 

 

68 

1177          

1178          

1179          

1180          

1181          

1182          

1183          

1184          

1185          

1186          

1187          

1188          

1189          

1190          

1191          

1192          

1193          

1194          

1195          

1196          

1197          

1198          

1199          

1200          

1201          

1202          

1203          

1204          

1205          

1206          

1207          

1208          

1209          

1210          

1211          

1212          

1213          

1214          

1215          

1216          

1217          

1218          

1219          

1220 Širdies chirurgija         

1221 Širdies chirurgija         

1222          

1223          

1224          

1225          

1226 Širdies chirurgija         

1227 angiochirurgija         

1228 Širdies chirurgija         

1229 Širdies chirurgija         

1230 Širdies chirurgija         

1231 Širdies chirurgija         

1232 angiochirurgija         

1233          

1234          

1235          

1236          

1237          



 

 

69 

1238          

1239          

1240          

1241          

1242 angiochirurgija         

1243          

1244          

1245 angiochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

1246          

1247          

1248          

1249          

1250          

1251          

1252          

1253          

1254          

1255 neurochirurgija         

1256 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1257 angiochirurgija         

1258 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1259 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1260 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1261          

1262          

1263 angiochirurgija         

1264 angiochirurgija         

1265 angiochirurgija         

1266          

1267          

1268          

1269          

1270          

1271          

1272          

1273          

1274          

1275          

1276          

1277          

1278          

1279          

1280          

1281          

1282 neurochirurgija         

1283 neurochirurgija         

1284 angiochirurgija         

1285          

1286          

1287          

1288          

1289          

1290          

1291          

1292          

1293       D3   

1294       D3   

1295          

1296          

1297          

1298          



 

 

70 

1299 angiochirurgija         

1300          

1301          

1302 angiochirurgija Intervencinė radiologija        

1303 angiochirurgija         

1304 angiochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

1305 angiochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

1306 angiochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

1307 angiochirurgija         

1308 angiochirurgija         

1309 Plastinė chirurgija         

1310 Plastinė chirurgija         

1311 Plastinė chirurgija         

1312 Plastinė chirurgija         

1313 Plastinė chirurgija         

1314 Plastinė chirurgija         

1315 Plastinė chirurgija         

1316          

1317 angiochirurgija         

1318          

1319          

1320          

1321          

1322          

1323          

1324          

1325 angiochirurgija Plastinė chirurgija        

1326 angiochirurgija Plastinė chirurgija        

1327 Plastinė chirurgija         

1328 Plastinė chirurgija         

1329 Plastinė chirurgija         

1330 Plastinė chirurgija         

1331 Plastinė chirurgija         

1332 Plastinė chirurgija         

1333 Plastinė chirurgija         

1334 Plastinė chirurgija         

1335 angiochirurgija       3 - jei yra miego arterijos 

aneurizma 

 

1336          

1337          

1338          

1339          

1340          

1341          

1342 Širdies chirurgija         

1343          

1344 Plastinė chirurgija         

1345 Plastinė chirurgija         

1346 Plastinė chirurgija         

1347 Plastinė chirurgija         

1348 Plastinė chirurgija         

1349 Plastinė chirurgija         

1350 Plastinė chirurgija         

1351 angiochirurgija       3 - jei yra miego arterijos 

aneurizma  

 

1352          

1353 urologija         

1354          

1355          

1356          

1357          



 

 

71 

1358 Širdies chirurgija         

1359 angiochirurgija Plastinė chirurgija        

1360 angiochirurgija         

1361 angiochirurgija         

1362 angiochirurgija         

1363 angiochirurgija         

1364 angiochirurgija         

1365          

1366          

1367          

1368          

1369          

1370          

1371          

1372          

1373          

1374          

1375          

1376          

1377          

1378          

1379          

1380          

1381          

1382 angiochirurgija         

1383 angiochirurgija         

1384 angiochirurgija         

1385 angiochirurgija         

1386          

1387          

1388          

1389          

1390          

1391          

1392          

1393          

1394          

1395          

1396          

1397          

1398          

1399          

1400          

1401          

1402          

1403          

1404          

1405          

1406          

1407          

1408          

1409          

1410          

1411          

1412          

1413          

1414          

1415          

1416          

1417          

1418          



 

 

72 

1419          

1420          

1421          

1422          

1423          

1424          

1425          

1426          

1427          

1428          

1429          

1430          

1431          

1432          

1433          

1434 angiochirurgija         

1435          

1436          

1437          

1438 angiochirurgija         

1439 Širdies chirurgija         

1440 Širdies chirurgija         

1441          

1442          

1443          

1444          

1445          

1446          

1447          

1448 Širdies chirurgija         

1449 Širdies chirurgija         

1450          

1451          

1452          

1453          

1454          

1455          

1456          

1457          

1458          

1459          

1460          

1461          

1462          

1463          

1464 angiochirurgija         

1465          

1466          

1467          

1468          

1469          

1470          

1471          

1472          

1473          

1474          

1475          

1476          

1477 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1478          

1479          



 

 

73 

1480          

1481 bendroji chirurgija         

1482 bendroji chirurgija         

1483          

1484          

1485          

1486 bendroji chirurgija         

1487 bendroji chirurgija         

1488          

1489 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1490 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1491 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1492 bendroji chirurgija      D6   

1493 bendroji chirurgija      D6   

1494 bendroji chirurgija      D6   

1495 bendroji chirurgija      D6   

1496 bendroji chirurgija      D6   

1497          

1498          

1499          

1500          

1501          

1502          

1503          

1504          

1505          

1506 Širdies chirurgija         

1507          

1508          

1509          

1510          

1511          

1512          

1513          

1514          

1515          

1516 neurochirurgija         

1517          

1518          

1519          

1520          

1521          

1522          

1523          

1524          

1525          

1526 neurochirurgija         

1527 neurochirurgija         

1528          

1529          

1530          

1531          

1532          

1533          

1534 neurochirurgija         

1535          

1536          

1537          

1538          

1539          

1540          



 

 

74 

1541          

1542          

1543          

1544          

1545 Plastinė chirurgija         

1546 Plastinė chirurgija         

1547          

1548          

1549          

1550 angiochirurgija         

1551          

1552          

1553          

1554          

1555          

1556          

1557          

1558          

1559          

1560          

1561          

1562          

1563          

1564          

1565          

1566 neurochirurgija         

1567          

1568          

1569 angiochirurgija         

1570       D6   

1571 angiochirurgija         

1572 angiochirurgija         

1573 angiochirurgija         

1574          

1575 angiochirurgija         

1576          

1577          

1578          

1579 angiochirurgija         

1580 angiochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija    D2   

1581 angiochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija       

1582 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1583 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1584 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1585 Burnos, veido ir žand. Chir.         

1586          

1587          

1588 angiochirurgija Plastinė chirurgija        

1589 angiochirurgija urologija Plastinė chirurgija       

1590 angiochirurgija urologija Plastinė chirurgija       

1591 urologija Plastinė chirurgija        

1592 urologija Plastinė chirurgija        

1593 urologija         

1594 urologija         

1595 urologija         

1596 urologija         

1597 urologija         

1598 urologija         

1599          

1600 Intervencinė radiologija         

1601          



 

 

75 

1602          

1603          

1604          

1605 Intervencinė radiologija         

1606 Intervencinė radiologija         

1607          

1608 angiochirurgija urologija        

1609 angiochirurgija urologija        

1610 urologija         

1611 urologija         

1612 urologija         

1613 urologija         

1614          

1615          

1616          

1617 urologija         

1618 urologija         

1619 urologija         

1620 urologija         

1621 urologija         

1622 urologija         

1623 urologija         

1624 urologija         

1625 urologija         

1626 urologija         

1627 urologija         

1628 urologija         

1629 urologija         

1630 urologija         

1631 urologija         

1632          

1633          

1634          

1635          

1636          

1637          

1638          

1639          

1640 neurochirurgija burnos, veido ir žand. Chir.        

1641 krūtinės chirurgija bendroji chirurgija LOR burnos, veido ir žand. Chir.      

1642 bendroji chirurgija LOR        

1643 Burnos, veido ir žand. Chir. LOR bendroji chirurgija    D2   

1644 krūtinės chirurgija bendroji chirurgija        

1645 Burnos, veido ir žand. Chir. bendroji chirurgija LOR    D2   

1646 Burnos, veido ir žand. Chir. LOR        

1647 Burnos, veido ir žand. Chir. LOR        

1648 bendroji chirurgija         

1649 Burnos, veido ir žand. Chir. LOR        

1650 bendroji chirurgija      D2   

1651 bendroji chirurgija         

1652          

1653 bendroji chirurgija      D2   

1654 ginekologija bendroji chirurgija     D4 3 - jei C51, C52   

1655 ginekologija         

1656 ginekologija         

1657 ginekologija         

1658 ginekologija         

1659 ginekologija         

1660 ginekologija         

1661 ginekologija         

1662 urologija ginekologija        



 

 

76 

1663 urologija ginekologija        

1664 bendroji chirurgija         

1665          

1666          

1667 urologija ginekologija     D2 3 - jei C51-C57, C79.6  

1668 urologija ginekologija      3 - jei C51-C57, C79.6  

1669 urologija ginekologija      3 - C51-C57, C79.6  

1670          

1671 bendroji chirurgija         

1672       D2   

1673 bendroji chirurgija         

1674 bendroji chirurgija         

1675          

1676 bendroji chirurgija         

1677 bendroji chirurgija         

1678          

1679          

1680 krūtinės chirurgija         

1681          

1682          

1683          

1684          

1685 krūtinės chirurgija         

1686 krūtinės chirurgija         

1687 krūtinės chirurgija         

1688 krūtinės chirurgija         

1689 krūtinės chirurgija         

1690 krūtinės chirurgija         

1691 krūtinės chirurgija         

1692 krūtinės chirurgija         

1693 krūtinės chirurgija         

1694 krūtinės chirurgija         

1695          

1696          

1697          

1698          

1699          

1700          

1701          

1702          

1703          

1704          

1705          

1706          

1707          

1708          

1709          

1710          

1711 krūtinės chirurgija         

1712          

1713          

1714          

1715 krūtinės chirurgija         

1716 krūtinės chirurgija         

1717 krūtinės chirurgija         

1718 krūtinės chirurgija         

1719 krūtinės chirurgija bendroji chirurgija     D2   

1720 bendroji chirurgija      D3   

1721 bendroji chirurgija      D3   

1722 bendroji chirurgija      D3   

1723 krūtinės chirurgija bendroji chirurgija        



 

 

77 

1724 krūtinės chirurgija bendroji chirurgija        

1725 bendroji chirurgija         

1726 bendroji chirurgija         

1727          

1728 bendroji chirurgija         

1729 bendroji chirurgija         

1730 bendroji chirurgija         

1731 bendroji chirurgija         

1732          

1733          

1734          

1735          

1736 bendroji chirurgija         

1737 bendroji chirurgija         

1738 bendroji chirurgija         

1739          

1740          

1741          

1742          

1743 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1744          

1745 bendroji chirurgija         

1746 bendroji chirurgija         

1747 bendroji chirurgija         

1748 bendroji chirurgija         

1749 bendroji chirurgija         

1750 bendroji chirurgija         

1751 bendroji chirurgija         

1752 bendroji chirurgija         

1753 bendroji chirurgija         

1754 bendroji chirurgija         

1755 bendroji chirurgija         

1756          

1757          

1758          

1759          

1760          

1761          

1762          

1763          

1764          

1765          

1766 bendroji chirurgija         

1767 bendroji chirurgija         

1768 bendroji chirurgija         

1769 bendroji chirurgija         

1770 bendroji chirurgija         

1771 bendroji chirurgija         

1772          

1773 bendroji chirurgija         

1774          

1775          

1776          

1777          

1778          

1779          

1780          

1781 bendroji chirurgija         

1782       D3   

1783 bendroji chirurgija         

1784       D3   



 

 

78 

1785 bendroji chirurgija         

1786          

1787          

1788 bendroji chirurgija         

1789 bendroji chirurgija         

1790 bendroji chirurgija         

1791 bendroji chirurgija         

1792 bendroji chirurgija         

1793 bendroji chirurgija         

1794 bendroji chirurgija         

1795 bendroji chirurgija         

1796 bendroji chirurgija         

1797          

1798          

1799 bendroji chirurgija         

1800 bendroji chirurgija         

1801 bendroji chirurgija         

1802 bendroji chirurgija         

1803 bendroji chirurgija         

1804 bendroji chirurgija         

1805 bendroji chirurgija         

1806 bendroji chirurgija         

1807 bendroji chirurgija         

1808 bendroji chirurgija         

1809 bendroji chirurgija         

1810 bendroji chirurgija         

1811 bendroji chirurgija         

1812 bendroji chirurgija         

1813          

1814 bendroji chirurgija         

1815 bendroji chirurgija         

1816          

1817 bendroji chirurgija         

1818 bendroji chirurgija      D3   

1819 bendroji chirurgija      D3   

1820 bendroji chirurgija      D3   

1821 bendroji chirurgija      D3   

1822 bendroji chirurgija         

1823 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1824 bendroji chirurgija         

1825 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1826          

1827 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1828          

1829 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1830 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1831 bendroji chirurgija       3 - jei TLK kodas C  

1832          

1833          

1834          

1835          

1836 bendroji chirurgija         

1837 bendroji chirurgija         

1838 bendroji chirurgija         

1839 bendroji chirurgija         

1840 bendroji chirurgija         

1841 bendroji chirurgija         

1842 bendroji chirurgija         

1843 bendroji chirurgija         

1844 bendroji chirurgija         

1845 bendroji chirurgija         



 

 

79 

1846 bendroji chirurgija         

1847 bendroji chirurgija         

1848 bendroji chirurgija         

1849 bendroji chirurgija         

1850 bendroji chirurgija         

1851 bendroji chirurgija         

1852 bendroji chirurgija         

1853          

1854          

1855          

1856          

1857          

1858          

1859 bendroji chirurgija         

1860 bendroji chirurgija         

1861 bendroji chirurgija      D6   

1862 bendroji chirurgija      D6   

1863 bendroji chirurgija      D6   

1864          

1865 bendroji chirurgija      D4   

1866 bendroji chirurgija         

1867 bendroji chirurgija         

1868 bendroji chirurgija         

1869 bendroji chirurgija         

1870 bendroji chirurgija      D4   

1871 bendroji chirurgija      D3   

1872 bendroji chirurgija      D3   

1873 bendroji chirurgija      D3   

1874       D3   

1875 bendroji chirurgija      D3   

1876 bendroji chirurgija      D3   

1877 bendroji chirurgija         

1878 bendroji chirurgija      D3   

1879 bendroji chirurgija      D3   

1880 bendroji chirurgija      D3   

1881 bendroji chirurgija      D3   

1882 bendroji chirurgija      D3   

1883 bendroji chirurgija         

1884 bendroji chirurgija         

1885          

1886          

1887          

1888          

1889          

1890          

1891          

1892          

1893          

1894          

1895          

1896          

1897          

1898 bendroji chirurgija         

1899 bendroji chirurgija         

1900 bendroji chirurgija         

1901 bendroji chirurgija         

1902          

1903          

1904          

1905          

1906          



 

 

80 

1907          

1908          

1909          

1910          

1911          

1912          

1913          

1914          

1915          

1916          

1917          

1918          

1919          

1920          

1921          

1922 bendroji chirurgija         

1923 bendroji chirurgija         

1924          

1925          

1926          

1927 bendroji chirurgija      D4   

1928 bendroji chirurgija      D4   

1929 bendroji chirurgija      D4   

1930 bendroji chirurgija      D4   

1931 bendroji chirurgija      D4   

1932 bendroji chirurgija      D4   

1933       D2   

1934          

1935          

1936 bendroji chirurgija         

1937 bendroji chirurgija         

1938       D2   

1939 bendroji chirurgija         

1940          

1941 bendroji chirurgija         

1942          

1943          

1944          

1945          

1946 bendroji chirurgija         

1947 bendroji chirurgija         

1948          

1949          

1950          

1951          

1952          

1953          

1954          

1955          

1956          

1957          

1958          

1959          

1960          

1961          

1962          

1963          

1964          

1965          

1966       D2   

1967       D2   



 

 

81 

1968       D2   

1969       D2   

1970          

1971          

1972          

1973 bendroji chirurgija         

1974          

1975          

1976          

1977          

1978          

1979          

1980          

1981 bendroji chirurgija         

1982       D2   

1983          

1984 bendroji chirurgija         

1985 bendroji chirurgija      D6   

1986 bendroji chirurgija         

1987          

1988          

1989          

1990          

1991          

1992          

1993          

1994          

1995          

1996          

1997          

1998 bendroji chirurgija      D3   

1999 bendroji chirurgija         

2000 bendroji chirurgija         

2001          

2002          

2003 bendroji chirurgija         

2004 bendroji chirurgija         

2005          

2006          

2007          

2008 bendroji chirurgija         

2009          

2010          

2011          

2012          

2013          

2014          

2015          

2016       D2   

2017          

2018          

2019          

2020 bendroji chirurgija         

2021          

2022          

2023          

2024          

2025 bendroji chirurgija         

2026 bendroji chirurgija         

2027          

2028       D3   



 

 

82 

2029       D3   

2030       D2   

2031          

2032 bendroji chirurgija         

2033 bendroji chirurgija         

2034 bendroji chirurgija         

2035 bendroji chirurgija         

2036 bendroji chirurgija         

2037       D2   

2038          

2039          

2040          

2041          

2042          

2043          

2044          

2045          

2046          

2047          

2048          

2049          

2050          

2051          

2052          

2053 bendroji chirurgija         

2054          

2055 bendroji chirurgija      D4   

2056 bendroji chirurgija         

2057          

2058 bendroji chirurgija         

2059          

2060 ginekologija bendroji chirurgija        

2061 ginekologija bendroji chirurgija     D6   

2062 ginekologija bendroji chirurgija     D3 3 - jei amžius iki 18 m.   

2063 bendroji chirurgija      D3   

2064 ginekologija bendroji chirurgija      3 - jei iki 18 m.  arba esant O08.0-

O08.1,T81.2,N98  

 

2065 bendroji chirurgija         

2066 bendroji chirurgija         

2067 bendroji chirurgija         

2068 bendroji chirurgija         

2069 ginekologija bendroji chirurgija        

2070          

2071          

2072          

2073 bendroji chirurgija         

2074 bendroji chirurgija         

2075 bendroji chirurgija         

2076 bendroji chirurgija         

2077          

2078          

2079 bendroji chirurgija         

2080 bendroji chirurgija         

2081 urologija         

2082 urologija         

2083 urologija         

2084 ginekologija bendroji chirurgija        

2085 ginekologija         

2086 bendroji chirurgija      D6   

2087          

2088 bendroji chirurgija      D6   



 

 

83 

2089 bendroji chirurgija         

2090       D6   

2091 bendroji chirurgija         

2092 bendroji chirurgija      D6   

2093 bendroji chirurgija         

2094 bendroji chirurgija      D6   

2095 bendroji chirurgija      D6   

2096 bendroji chirurgija      D6   

2097 bendroji chirurgija urologija     D6   

2098 bendroji chirurgija      D6   

2099 bendroji chirurgija       2 - jei pirmą kartą, 3 - jei 
pakartotinė 

 

2100 bendroji chirurgija         

2101 bendroji chirurgija         

2102 bendroji chirurgija         

2103 bendroji chirurgija         

2104 bendroji chirurgija         

2105 bendroji chirurgija         

2106 bendroji chirurgija         

2107 bendroji chirurgija         

2108          

2109          

2110          

2111          

2112 bendroji chirurgija         

2113 bendroji chirurgija         

2114 bendroji chirurgija         

2115 bendroji chirurgija         

2116          

2117 abdominalinė chirurgija bendroji chirurgija        

2118 bendroji chirurgija         

2119 bendroji chirurgija         

2120 bendroji chirurgija         

2121 abdominalinė chirurgija         

2122          

2123          

2124          

2125          

2126          

2127          

2128          

2129          

2130 bendroji chirurgija         

2131 bendroji chirurgija         

2132 bendroji chirurgija         

2133 bendroji chirurgija         

2134 bendroji chirurgija         

2135 bendroji chirurgija         

2136 bendroji chirurgija         

2137 bendroji chirurgija         

2138 bendroji chirurgija         

2139 bendroji chirurgija         

2140          

2141 bendroji chirurgija         

2142 bendroji chirurgija         

2143 bendroji chirurgija         

2144 bendroji chirurgija         

2145          

2146          

2147          

2148          



 

 

84 

2149          

 

_________________ 

 

 


